



ישיבת מליאה – 05/2026

מיום ראשון, ו' תמוז התשפ"ו, 21/6/2026

1. חברי מליאה:

מ	שם הנציג	יישוב	נוכחות	מ	שם הנציג	יישוב	נוכחות
1	אושרת גני גונן	ראש המועצה	V	23	הדר שושני	מתן	V
2	אורי מרגלית	סגן ראש המועצה (רמת הכובש)	V	24	יעל בנט מאיר	מתן	V
3	דורון ציזל	איל	לא נכח	25	אהרון ימיני	נווה ימין	לא נכח/ה
4	איתן יפתח	אלישמע	V	26	חיים תייר	נווה ימין	לא נכח/ה
5	רחל רבר	אלישמע	V	27	שירלי לופו חזן	נווה ירק	לא נכח/ה
6	סתיו גיל	בית ברל	לא נכח/ה	28	אייל אברמוב	נווה ירק	לא נכח/ה
7	רוני ברקאי	גבעת חן	לא נכח/ה	29	מיכל חוגים	נחשונים	V
8	שמוליק מריל	גבעת השלושה	V	30	בר גפן	ניר אליהו	לא נכח/ה
9	חיים ליברנט	גן חיים	V	31	מולי אורן	נירית	לא נכח/ה
10	צפריר שחם	גני עם	לא נכח/ה	32	איציק תורג'מן	נירית	לא נכח/ה
11	איל מילר	גת רימון	V	33	יורם דוקטורי	עדנים	V
12	יום טוב אלקבץ	חגור	V	34	אליהו בן גרא	צופית	V
13	אייל בוקר	חגור	V	35	דני ברכה	צופית	V
14	אלי כהן	חורשים	לא נכח/ה	36	שלי רפפורט	צור יצחק	V
15	גלית אדם	ירחיב	V	37	אירית קרמל לוי	צור יצחק	לא נכח/ה
16	יהורם גולי	ירחיב	V	38	שגית בן ארי	צור נתן	V
17	גילה פרין	ירקונה	V	39	אריק כספי	רמות השבים	V
18	רחמים זבידה	כפר מלל	לא נכח/ה	40	אפרת היים	רמות השבים	V
19	אורי עצמון	כפר סירקין	V	41	דוד שוורץ	שדה ורבורג	לא נכח/ה
20	אפרים צוק	כפר סירקין	V	42	דפנה דילאון פז	שדה ורבורג	V
21	זהרה צור	כפר מעש	V	43	גל קפלן הראל	שדי חמד	V
22	אלה קון	מגשימים	לא נכח/ה	44	גלעד בן דוד	שדי חמד	לא נכח/ה
				45	צחי בן הגיא	עינת	לא נכח/ה



סגל מועצה נוכחים:

מר אורי פדלון - מנכ"ל המועצה
גב' מאיה עוז - גזברית המועצה
מר ערן אבידור – מדיה
מר רואי מסורי – מבקר המועצה
גב' יוליה מרקובסקי - מנהלת אגף חשבות ותקציבים
גב' סיון דהרי – מנהלת מחלקת הכנסות
עו"ד תהילה סובל – מ"מ יועמ"ש
מר איתן בן ציון – מנכ"ל החברה הכלכלית והחברה להשבה
מר יצחק אגוזי – מנהל אגף כספים החברה הכלכלית והחברה להשבה



ישיבת מליאה - 21.6.26

על סדר היום:

- 3 [1] דו"ח ראש המועצה
- 7 [2] אישור מינוי ושכר – שיר הללי כמהנדסת המועצה
- 8 [3] תב"רים
- 16 [4] אישור תקציבי יישובים
- 16 [5] אישור חברי ועדת ביקורת ביישובים
- 17 [6] עדכון יציאה למשלחת ראשי הרשויות לבודפשט
- 17 [7] מינוי שי ברוש כנציג הקיבוצים בוועדה לבחינת יישום המודל לחלוקת תקציבים ליישובים מכספי השבחה
- 19 [8] החלפת חברים בוועדות המועצה
- 20 [9] דו"ח רבעוני דצמבר 2025
- 20 [10] אישור עבודה נוספת למנהלת קדם חינוך יסודי גיתית גזית
- 20 [11] בקשת ועד מקומי ירחיב להשקעה במגרש הכדורגל ביישוב



ישיבת מליאה - 21.6.26

פרוטוקול

[1] דו"ח ראש המועצה

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: שלום לכולם, אני שמחה לפתוח את ישיבת המליאה לחודש יוני 2026. אני מבקשת מכולם רגע של דומייה, לפתוח את הישיבה לזכרו של חיים קלומיטי, בן מושב צור נתן, חבר כיתת הכוננות, גיבור ישראל שנפל בפיגוע שבדיוק לפני שבוע התרחש לצערנו במספר יישובים, כולל במועצה שלנו. חיים, חבר כיתת הכוננות, חתר למגע עם המחבל ולצערנו הרב הוא נפל באירוע. באירוע הזה נחלצו גם לסיוע הרבש"ץ שנפצע קשה מאוד ואנחנו מאחלים לו החלמה מהירה ומלאה, וגם לכל יתר הפצועים, גם למאבטח של צור יצחק ולאתי מצור יצחק. אבל לפני שנתחיל את הישיבה, אני מבקשת שכולנו נרכין ראש לזכרו. צל"שניק שעשה מסלול קרבי, שנים רבות תרם למדינת ישראל, נשוי לחמוטל ואבא לאביגיל, נעמי ועמליה. ההורים מרי ושלמה, משפחה יקרה ואהובה ואנחנו גם רוצים למסור את התנחומים והחיבוקים שלנו לכל הקהילה בצור נתן, קהילה קטנה ומשפחתית שעברה ועוברת טלטלה ועוברת. דקה דומיה. יהי זכרו ברוך. אני רוצה בתמצית לספר לכם על הפיגוע ועל הפעולות שנעשו. הפיגוע הוא פיגוע שלא מבחין בין קו כחול לירוק, הוא נעשה על ידי ערביי ישראלי מטייבה. האירוע הזה גם לא מבחין בין קו שמבחין בין משטרה, אין גזרה לפיגוע הזה, פיגוע של מחבל שמגיע ועובר מצור יגאל - כוכב יאיר במרכז המסחרי ופוגע שם בשני עובדי אורח. נכנס לצור יצחק, פוגע במאבטח האזרחי של צור יצחק. נכנס לצור נתן, פוגע בחיים. מגיע לסלעית, הוא נורה על ידי הרבש"ץ של סלעית, יורד למטה שוב לצור נתן, פוגע בעוד תושבת ועולה חזרה ופוגע ברבש"ץ של צור יצחק. עלה וחזר, עבר בין שלוש מועצות: המועצה המקומית כוכב יאיר - צור יגאל, עבר דרך המועצה האזורית דרום השרון ביישובים צור יצחק וצור נתן והגיע למועצה האזורית שומרון, ליישוב סלעית. כמו שאמרתי, אין גבולות ואין גזרה. זה היה של טייבה, של משטרת טייבה ומשטרת טירה, וצבא, חטמ"ר אפרים, ואנחנו מבינים שאירוע כזה חייבים להפיק בו לקחים עמוקים ופונים למשטרה ופונים לצבא ומבקשים להיות שותפים בתחקירים שלהם יחד עם כל היישובים בגוש. היום פגשנו את אלוף הפיקוד שהגיע לצור נתן. נכנסנו לחמ"ל של צור נתן, הראינו לו שבזכות החמ"ליסטים, קודם כל הראשונים לצאת לשטח היו כיתת הכוננות והרבש"צים. מי שלמעשה ירה עליו היה הרבש"ץ של סלעית, אבל בזכות רחפן שנתרם ליישוב צור נתן, הם הצליחו להרים לאוויר ולהכווין את המשטרה לאזור שהוא ברח אליו. דיברנו על כמה חשוב שיהיו לנו אמצעים. אמצעים אלקטרוניים שיכולים להתריע מספיק מראש ובזמן ביישובים שהם סמוכים לקו התפר כמו מכ"מים, ומצלמות אנליטיות ושיהיה חמ"ל אחד, גושי אזורי שהצבא יתכלל אותו והצבא יוכל להכווין אליו כוחות, והצבא יוכל להכפיף עליו גם את המשטרה וגם את היישובים, גם אם הן מועצות שונות או רשויות שונות, על החשיבות הזו. דיברנו גם על החשיבות של החיילים ושל ההגמ"ר. עד לפני שלושה שבועות היו חיילים בני המקום, בני ובנות המקום, שאת המילואים שלהם עשו באמצעות החתמ"ר ביישובים שלנו, משום שכשאנחנו מסתכלים על מהלך היום, רוב חברי כיתת הכוננות יוצאים מהיישוב, חשוב שיהיו חיילים. דרשנו שהחיילים יחזרו. ביקשנו שיהיו לנו אמצעים מחוברים לחמ"ל ושיהיה תדר אחד לכל היישובים בגושים השונים. גם דיברנו על איום רחפני הנפץ שעוד לא הגיע לאזורנו, והלוואי



ישיבת מליאה - 21.6.26

ולא יגיע, אבל צריך להיות ערוכים גם אליו. והיה כאן גם המאו"ג, מפקד האוגדה הגיע לכאן גם עם המח"ט, הם פגשו תושבים בצור יצחק בשבוע שעבר בכנס תושבים שעשינו, הם פגשו אותנו כאן לפני שבוע ביום שישי, יחד עם ראשי מועצות שהזמנו לכאן לדיון והפקת לקחים כדי שנוכל לוודא שהצבא והמשטרה מפקים לקחים גם על הקשר שביניהם וגם על הקשר שבינם לבינינו, וגם אנחנו עם הרשויות הסמוכות להפקת לקחים, איך אפשר לתכלל את זה לפעם הבאה, שהלוואי ולא תהיה, אבל שנהיה ערוכים לכל מצב. זה לא זר לכם, כי במפגשים שלנו כאן דיברנו לא פעם ולא פעמיים. על הפערים, על משיב הרוח, שזו התוכנית של הצבא שכבר בנובמבר '23 דיברו על אפודים קרמיים וקסדות וכל האמצעים שיגיעו עבור כיתות הכוננות שלנו ולצערנו הם לא הגיעו, רחפנים, שהגיעו רק ביום חמישי שעבר אחרי הפיגוע, הגיעו שבעה רחפנים ליישובים, כמה שזה משמעותי. ראינו רחפן שנתרם, אזרחי, היה מאוד משמעותי בלכידת המחבל. אתם יודעים, התקציב של ה-50 מיליון ש"ח, קיבלנו כבר הכרעה מבג"ץ לפני חצי שנה שיעבירו את התקציב, ועוד לא הגיע. לצערי הרב, הפיגוע הזה קידם כל מיני דברים שהיו תקועים והכסף הזה בדרך אלינו, אבל עד שלא נראה אותו, לא נראה אותו. לא נצהיר כאן הצהרות עד שלא נדע שהכסף מגיע ומתרגמים את זה מיד למשימות ומשאבים וכלים ואמצעים. אני רק אגיד שגם הבקשה שלנו לפריצת דרכי מילוט ודרכי חירום, גם היא היום על אוזניים קשובות יותר נופלת, וקק"ל גם יאפשרו את המימון של זה, הצבא אישר את זה, ואנחנו נמשיך לעדכן אתכם. אני לא פותחת את זה בכוונה, אין עוד תחקיר מלא, לא של הצבא ולא של המשטרה. כשיהיה כזה, נציג את זה לוועדת הביטחון שלנו. יואב אחראי להציג את זה, אורי עצמון יושב ראש ועדת הביטחון, ואחרי שוועדת הביטחון תשמע את התחקיר אפשר יהיה לשתף כאן במליאה. מה שאנחנו עשינו בשבועיים האחרונים זה באופן מיידי דברים שצריך ואפשר לסדר, והבאנו את הצבא לכאן במלוא הכוח וגם את המשטרה, גם מפקד המשטרה, משטרת טייבה אמונה על שני היישובים. ברור לי שיש כאן פגיעה בתחושת הביטחון האישי ואנחנו נעשה הכול יחד עם הרשויות, הצבא והמשטרה והיישובים, לקבל את כל מה שמגיע לנו כדי להגן על התושבים שלנו. אני מבקשת לעשות סוויץ' ולעבור לנושאים אחרים. כאן, אתם רואים שזה היה ממש כמה ימים לפני הפיגוע, הזמנו אלינו למתן ראשי רשויות מקו התפר וגם ראשי מועצות אזוריות, וגם את יו"ר קק"ל, מרכז השלטון האזורי. אנחנו דיברנו על הפערים שיש ועל הצורך לסיוע ליישובי קו תפר. קק"ל מתגייסים, הם עושים עכשיו מיפוי של הצרכים, ובמקום שיהיו פערים בין מה שהמדינה צריכה לתת לבין מה שאין לנו, הם ייכנסו ויסייעו לנו. בשורה טובה הייתה לפני שבועיים וחצי, כשהצבנו 16 מיגוניות ביישובי המועצה שטרם קיבלו, קודם לכן נפרשו 12 מיגוניות אחרות, ועוד 16. בסך הכל 28 מיגוניות פרושות ברחבי המועצה באזורים שעשו ביישובים מיפויים שהם אזורים ציבוריים, כנראה ותיקים, שיש שם מחסור במיגוניות, וגם כאן הודות להירתמות של קק"ל, אני רוצה להגיד כאן תודה שוב ליו"ר קק"ל, לאיל, ולסגנית שלו רותם ידלין, שהיא גם ראשת המועצה האזורית גזר, ולדירקטוריון קק"ל שקיבלו את ההחלטה לחזק את היישובים שלנו, ואנחנו רואים כאן את זה, ואני אגיד לכם שיש עוד בשורה, הם גם יחזקו ב-800 אלף ש"ח יישובים צמודי יער. גם מקק"ל אנחנו הולכים לקבל עכשיו רכיבים להגנה מפני מרחב יערות שצמוד דופן ליישובים שלנו. עם כל האמצעים, רכב כיבוי וכל הצידוד שנדרש. זה לא ברור מאליו שהארגון הזה נרתם ורואה את הצרכים שלנו. הרכבת, המסילה המזרחית, בשעה טובה נחנך אותה ב-26.6 והיא תתחיל לפעול. אנחנו רואים תחנה שתיתן מענה ביישובים הצפוניים שלנו - צור מתן, צור יצחק, קיבוץ אייל.



ישיבת מליאה - 21.6.26

בהמשך תחנת רכבת נוספת תהיה ליישובים הדרומיים בנחשונים. נושא אחר, אנחנו גאים מאוד לקבל את מדד השקיפות ולראות שאנחנו נמצאים במקום מאוד מאוד גבוה. גם עלינו בצורה דרמטית משנה קודמת, וגם קיבלנו את הציון היפה, 86, ואנחנו נמצאים במקום גבוה מאוד במדינת ישראל. שקיפות זה האתר שלנו, הפייסבוק לייב, זה ההסברה לתושבים, התקציב שגלוי לכל. זה מדד השקיפות ובאמת שאפו גדול גם לכם כי יש לכם חלק בזה. הישיבות שלנו, ההחלטות שלנו, הכל בשקיפות מוחלטת. בנוסף, יש לנו עשרות מצטייני נוער שהייתה לנו הזכות להעניק להם תעודות הוקרה ולהיות גאים בנוער המדהים שיש לנו בתקופה הזו, זה מחמם את הלב לראות בני נוער שרגישים לזולת ותורמים למען הקהילה שלנו. זה נראה כל כך מזמן, אבל היה כאן פסטיבל בשבועות. פסטיבל מחול לבן, מכל הארץ הגיעו לפסטיבל הזה, היה פסטיבל מאוד מוצלח, שאפו לעמותת תפוז"ח. הפסטיבל של אגף הנוער גם היה אירוע מאוד מיוחד וערכי שהשתתפו בו תנועות נוער מיישובים שונים. גם זה נראה ממש רחוק, אבל זה היה לפני שלושה וחצי שבועות - פסטיבל בשביל הירקון, כולל בחווה החקלאית שלנו. שבע רשויות, נחל אחד. היה פסטיבל מאוד יפה שלקחנו בו חלק והגיעו הרבה מאוד משתתפים. היה אירוע עפיונים וטיול בנחל ובחווה החקלאית שלנו. גן חיים - לחבר המליאה שלנו מגן חיים, ברכות על 91 שנים לציון הקמת היישוב, היה מקסים ומרגש מאוד וברכות, לעוד הרבה שנים של עשייה טובה ושל קהילה מקסימה. גם לקראת סוף שנה היו כל ההאקטונים המרגשים שקרו במרכז החדשנות והיזמות, הגיעו תלמידות ותלמידים מבתי ספר מכל האזור. כאן זה אקתון שדפנה מובילה בנושא שוויון חברתי יחד עם עמותת תפוז"ח ועם עוד מנטוריות שדפנה ריכזה. כשמשוהו כזה קורה, תדעו שיש מאחורי הדברים משוגעת לדבר, שיש לה חזון והיא עובדת מאוד קשה ובנחישות. דפנה, כל הכבוד, היה מרגש.

דוברת מדברת ללא מיקרופון: בשילוב של אגף חינוך.

אפשרת גני גונן [ראש המועצה]: נכון, גם עם אגף חינוך וגם עמותת תפוז"ח, עבודה מאוד יפה. מובילים במדד הגאווה - זו השנה השלישית שאנחנו זוכים במדד הגאווה במקום מאוד מרכזי מבין המועצות האזוריות, במקום השני. מדד הגאווה זה מדד שנבדק למעשה במהלך כל השנה על הדרך שבה המועצה בשוויון זכויות מלא לכל הקהילות שבה, ומאפשרת לקהילות הלהט"בים גם נגישות לשירותים, לזכויות ולפעילויות, מצעירים ועד בוגרים ומשפחות, ובקרוב מאוד אנחנו גם נתחיל כאן להשיא נישואים אזרחיים, זוגות מהקהילה הלהט"בית. אז גם כאן אנחנו נגיד תודה גם לעמותת תפוז"ח, למירית, לענבל, מחזיקת תיק הלהט"בים במועצה, וגם שלי שלנו שהיא יושבת ראש הוועדה. תיק הלהט"בים תיק חשוב ומשמעותי שהשנה, גם מזכירה לכם, ניצחנו בעתירה משפטית נגד עמותת שרצתה לייצר כאן הרצאות הומופוביות וגזעניות, ובית המשפט הכריע שכבוד האדם לפני חופש הביטוי וניצחנו בזה, וזה חקיקה תקדימית במדינת ישראל, זה חלק מהעניין.

אורי עצמון [כפר סירקין]: בנושא הביטחון, יש לנו קצת אי קשר מספיק בתוך עצמו, מפני שאני שומע את הדיווחים מפה ולא לפני זה, זה חבל. אבל אתם תידרשו די בקרוב על נושא של השמירה הניידת. לו הייתה לנו שמירה ניידת פעילה במקרה האירוע הזה, יכולנו להתערב הרבה יותר קל והרבה יותר מהר, מה שלא



ישיבת מליאה - 21.6.26

היה לנו, זה עכשיו רק מתהווה. אז כשנגיע לנושא הזה, תזכרו את הפיגוע הזה ותבינו, שאם יהיו לנו חמישה - שישה רוכבי אופנועים חמושים, זמינים לקשר בכל האזור, מרחק של מספר דקות מכל מקום ביישוב, בכל יישוב במועצה, אז זו הנקודה הזו, תזכרו את הנקודה הזו כשנצטרך לדון בזה.

אורי פדלון [מנכ"ל המועצה]: נגיד רק שיש שבעה ישובים שבהם יש כבר אבטחה ניידת בגנים, עם שני אופנועים חמושים, שאגב, בזמן האירוע התחילו לפעול ותגברו. למליאה הזאת הייתה אמורה לבוא הצעת החלטה לגבי תגבור הנייד. יש עוד ישיבה שצריכה להיעשות עם היישובים הרלוונטיים, ואנחנו בהחלט מתכוונים להביא את זה לפה.

יורם דוקטורי [עדנים]: רק הערה אחת, אני רק רוצה להדגיש שהמחבל גדל, התחנך ורצח, הכל מערבית לגדר. ולכן קו התפר זה לא חזות הכל, גם היישובים שיותר פנימה חשופים, כי אנחנו לא יודעים מאיפה זה יגיע. ותודה על המיגונית.

שמוליק מריל [גבעת השלושה]: אני חושב שהבעיה לא הייתה עוד רובה או פחות רובה. אני חושב שהבעיה הייתה שליטה. מי מנהל אירוע כזה? עד שמגיעה משטרה וצבא. זאת הבעיה, אנחנו יודעים שבדקות הראשונות חוטפים את הפגיעות הכי גדולות שיש.

אורי פדלון [מנכ"ל המועצה]: זה בדיוק מה שבוחן התחקיר. יש גם תחקיר צבאי, גם תחקיר משטרי, ויש גם טיוטה של תחקיר שלנו.

דובר מדבר ללא מיקרופון: בקשר לתחקיר לא תחקיר, בסופו של דבר ... ואם, כשהמחבל ירה למטה בתחנת דלק, היו מדווחים לכיתת הכוננות, שהוא חבר כיתת כוננות, והוא היה מקבל את זה, אין מצב שהוא היה ...

אורי פדלון [מנכ"ל המועצה]: נכון, אבל מי שקיבל את הדיווח הראשון היה צריך להעביר את זה, וזה לא היינו אנחנו.

דובר מדבר ללא מיקרופון: לא צריך תחקיר בשביל להבין את זה.

אורי פדלון [מנכ"ל המועצה]: לא, אבל אין לי עיניים בתחנת דלק. אם אני הייתי שם, הייתי מדווח, אבל לא הייתי.

דובר מדבר ללא מיקרופון: לא, אבל המשטרה ידעה.

אורי פדלון [מנכ"ל המועצה]: אז אתה אומר שהמשטרה ידעה, המשטרה אומרת שהיא לא ידעה. אז זה בדיוק מה שבוחן התחקיר, והיום בעשר בבוקר המשטרה התחילה לתחקר. אני אגיד מילה אחת, אנחנו



ישיבת מליאה - 21.6.26

מעלים בשבוע הבא רישום לנישואים חד מיניים, זה משהו שקורה בהרבה רשויות בארץ. אפשר יהיה להיכנס, להירשם, זה יעלה לאתר האינטרנט של המועצה, עם מדריך מסוים, זה לעדכון בלבד.

[2] אישור מינוי ושכר – שיר הללי כמהנדסת המועצה

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: אנחנו עוברים לסדר יום של אישור מינוי ושכר של מהנדסת המועצה. אז אנחנו צריכים לשתף, אם לא שיתפנו קודם. סיפרנו לכם שיונתן מסיים את תפקידו, ואנחנו מודים לו מאוד ואנחנו גם ניפרד ממנו כמו שצריך, ואנחנו מקדמים בברכה את שיר שמגיעה אלינו מהיישוב אורנית אחרי שהיא הייתה מהנדסת הוועדה במליאה, גם בשער שומרון היא הייתה, והיא הייתה לפני כן באריאל. היא מגיעה אלינו עם ניסיון שלה כמהנדסת ביישוב אחר, והיא מגיעה אלינו לכאן ב-30 ביוני.

דובר מדבר ללא מיקרופון: למה היא לא ממשיכה ..

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: כי איחדו שם את המועצות. היא כבר הרבה שנים בכל אחד מהמקומות האלה, זה לא שהיא קפצה מעבודה. היא הרבה שנים הייתה בכל אחד מהם, עשו שם איחודים של רשויות, והיה כאן מכרז, היו מועמדים מאוד טובים, ואנחנו בחרנו בה, ראוייה מאוד. תתחיל לעבוד בסוף החודש הזה ונאחל לה בהצלחה וגם ליונתן שממשיך את דרכו בצפון וניפרד ממנו כמו שצריך.

אורי פדלון [מנכ"ל המועצה]: בהקשר הזה, חברי ההנהלה פגשו אותה, היא נמצאת בסיור לימודי בחו"ל ולכן נבצר ממנה להגיע. בנוסף, תודה רבה לגילה שהייתה חברת ועדת מכרזים וייצגה את המליאה בכבוד.

תהילה סובל [מ"מ יועמ"ש]: הצעת החלטה לאישור מינוי ואישור תנאי שכר מהנדסת - אישור מינויה של שיר הללי כמהנדסת המועצה האזורית דרום השרון - בהתאם להחלטת ועדת המכרזים לבחירת עובדים בכירים לפי סעיף 9.169 ואישור תנאי שכר כנושא משרה בחוזה בכירים בהתאם לחוזה מנכ"ל 1-2011 אחד מיום תחילת עבודתה ברשות.

*** מדברים ביחד.**

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: בישיבת המליאה הבאה אתם תפגשו איתה.

אורי מרגלית [סגן ראש המועצה/רמת הכובש]: חברים, צריך להשלים את ההצבעה כמו שהיא. מי בעד? תודה רבה. מי נגד? מי נמנע? תודה רבה, אושר פה אחד.

החלטה: מליאת המועצה מאשרת פה אחד את מינויה של שיר הללי כמהנדסת המועצה האזורית דרום השרון, בהתאם להחלטת ועדת המכרזים לבחירת עובדים בכירים לפי סעיף 9.169 וכן את תנאי שכר כנושא משרה בחוזה בכירים בהתאם לחוזה מנכ"ל 1-2011 מיום תחילת עבודתה ברשות.



ישיבת מליאה - 21.6.26

[3] תב"רים

מאיה עוז [גזברית]: שלחנו לכם את רשימת התב"רים, רשימה מאוד ארוכה. אני אתמקד בתב"רים שלא היו בתוכנית העבודה, מאחר ומה שהיה בתוכנית העבודה, אתם כבר אישרתם ובחנתם אותם כשאישרנו את התקציב. אנחנו נמצאים בעיצומו של הקיץ, בהכנה של כלל מוסדות החינוך שלנו לשנת הלימודים הבאה, ולכן יש כאן הרבה תב"רים שהיו בתוכנית העבודה, ואנחנו מבקשים כעת למלא אותם בפעילה השנייה או השלישית לקראת פתיחת שנת הלימודים. אני אעבור על תב"רים שלא היו בתוכנית העבודה:

תב"ר מספר 5 - הצללה כצנלסון, תב"ר שאתם כבר אישרתם אותו, 270,000 ש"ח שאנחנו רצינו לממן מתקציבי מפעל הפיס שלנו. כשהגשנו את הבקשה הבנו שההוצאה הזאת לא עומדת בתנאים של מפעל הפיס מאחר והמוסד החינוכי קיים פחות מ-10 שנים, ומאחר ומדובר בפרויקט בטיחותי וחיוני, אז נבקש להסיט את המימון של ההוצאה הזאת מגורמי חוץ לקרן ההשקעה שלנו.

תב"ר מס' 6 - תב"ר במימון של משרד ממשלתי, הנגשה פיזית במוסדות חינוך, 40,000 ש"ח, לצורך הנגשה פיזית בגן אצטרובל ביישוב ירחיב, ממומן ממשרד החינוך.

תב"ר מס' 12 - בטיחות מוסדות חינוך, תקנה 1704, משרד החינוך. זה תב"ר שמחולק בין המועצה למשרד החינוך, סך הכל 59,000 ש"ח לצורך רכישת ציוד ביטחון לשעת חירום לשנת 2026. וגם נבקש לשנות את שם התב"ר לרכישת ציוד ביטחון לשעת חירום.

תב"ר מס' 13 - תב"עות, היתרים ותצ"רים 100,000 ש"ח, הקצבה הנדרשת לטובת הסדרת מבנים במתחם המועצה הישן בכפר מל"ל. יש שם שוכר שעזב, וכשרצינו לחדש שם את הקול קורא, ראינו שלמבנה הזה אין היתרים והוא לא מוסדר בוועדה, ולכן אנחנו רוצים כבר להסדיר את הכל כפי שצריך עם כלל האישורים, ולאחר מכן לצאת בקול קורא להכנסת שוכר נוסף.

תב"ר מס' 14 - שדרוג תשתיות אזור תעשייה חצב, 1,500,000 ש"ח. התב"ר הזה נועד, כפי שגם אמרתי בהקשר של היטל המיסים, כדי לשדרג את התשתיות באזור תעשייה חצב, מקור המימון הוא מהיטלי סלילה, תיעול ושצ"פ שגבינו מבעלי הנכסים באזור התעשייה. אנחנו נמצאים שם באיזשהן פעולות של אכיפה, כאשר המטרה של חיוב הכספים שם נועד כדי לבצע שדרוג של הכבישים, מדרכות, שצ"פ, תיעול. אז כרגע גבינו 1,500,000 ש"ח ואנחנו מזרימים את מה שגבינו לטובת הפרויקט הזה.

תב"ר מס' 15 - מבנה תנועות נוער בצור יצחק, 450 אלף ש"ח. המועצה מבקשת בסכום הזה לתכנן מבנה לטובת תנועות נוער שתתאכלס שם בעתיד, כאשר מימון התב"ר הזה הוא חצי חצי בין ועד היישוב לקרן מועצתית, שהמקור של המימון של הקרן הוא מתקציב ישובים גדולים.



ישיבת מליאה - 21.6.26

אורי פדלון [מנכ"ל המועצה]: אני רק אגיד בנושא צור יצחק, היו פה כמה שהעלו במליאות הקודמות, במליאה הבאה הנושא יובא לכאן בהרחבה, נדבר גם על החלוקה התקציבית מאיפה זה הגיע, אבל הנושא יובא בהרחבה כולל תובנות שעלו מעבודות שונות שעשינו, איתן, לבקשתך.

מאיה עוז [גזברית]: תב"ר מס' 16 - שדרוג מערך התברואה, 94,000 ש"ח. הקצבה נדרשת לצורך רכישת שתי מכולות למתקן גזם ממותא לצורך איסוף פסולת אלקטרונית שמגיעה מהיישובים. זו דרישה שעלתה מצד משרד איכות הסביבה בביקור עמידה ברישיון עסק, ולכן אנחנו נדרשים באופן מיידי לרכוש את שתי המכולות כדי להמשיך את פעילות האתר.

*** חבר מליאה מדבר ללא מיקרופון.**

מאיה עוז [גזברית]: החברה הכלכלית מפעילה את האתר בשמנו, האתר הוא של המועצה. על מה היא משלמת לנו? היא מפעילה. יש לנו הסכם הפעלה איתם. אבל היא לא מממנת שדרוגים או תוספות, זו בקשה שלנו, כדי שמשרד איכות הסביבה לא יסגור את האתר. הבקשה שלנו זה להוסיף את שתי המכולות.

דוברת מדברת ללא מיקרופון: אבל אם יש בעיות, למה החברה הכלכלית היא לא ... ? זאת אומרת, אם עכשיו מגיע משרד להגנת הסביבה ואומר צריך לעשות XYZ, הרי מי שמפעיל את זה זו החברה הכלכלית.

מאיה עוז [גזברית]: לא, אבל יש הבדל אם הבעיות הן בעיות שתלויות באופן התפעול או בעיות שתלויות בזה שלא חשבנו על זה שצריך מכולות נפרדות. אם היינו יודעים, היינו קונים את זה מראש. בחבלי לידה של כל פרויקט כזה, יש הוצאות שנדרשות לאורך הדרך כדי ליישר קו.

דוברת מדברת ללא מיקרופון: היחסים הם יחסים של ... ?

מאיה עוז [גזברית]: מפעיל, כן. ולהם יש הסכם, מכרז עם מפעיל משנה מטעמם שמפעיל את האתר הזה.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: אתם יודעים שהם משלמים לנו איזה 700 אלף ש"ח, מעבר לזה שאנחנו חוסכים 4.5 מיליון על הגזם, הם גם משלמים דמי שימוש של 700 אלף ש"ח.

אייל בוקר [חגור]: לא חוסכים כלום.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: רגע, חוסכים, חוסכים.

אייל בוקר [חגור]: ... אנחנו משלמים יותר זול ממה שאני צריך לשלם לכם.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: אייל, הטמנה חוקית שמוסדרת על ידי משרד הבריאות והמשרד להגנת הסביבה.



ישיבת מליאה - 21.6.26

מאיה עוז [גזברית]: אייל, ביחס למכרז שהיה לנו, שהוא עדיין תקף, חוסכים.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: גם ביחס לרשויות אחרות. עכשיו, ברגע שהחברה הכלכלית תצליח להביא גם הסכמים עם רשויות אחרות, אז אנחנו גם מקבלים אחוזים.

מאיה עוז [גזברית]: תב"ר מס' 17 - יועצים לענייני גבולות ותמ"ל. אנחנו רוצים להוסיף 500 אלף ש"ח לצורך מימון יועצים כדי להיערך בבקשות של רשויות מסביבנו לפתיחת ועדות גבולות לחלוקת הכנסות, עכשיו הבקשה הרלוונטית שעומדת לנגד עינינו-

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: יש כבר, עומדים בתור. ראש העין, אורנית, כפר קאסם, כפר ברא, כפר סבא. עמרי הוא מנהל האגף, עבודה של עמרי.

אורי פדלון [מנכ"ל המועצה]: יש פה בדרגת מנהל אגף, זה התפקיד הקודם שאני הייתי בו, יש שם את עומרי, זה מה שהוא עושה, פול טיים ג'וב. אבל הוא לא עורך דין, עדיין, הוא צריך עורך דין בצד ימין, יועץ כלכלי בצד שמאל, מתכנן מלמעלה, הכל ביחד עולה הרבה מאוד כסף.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: ואני אגיד את זה גם כאן לפרוטוקול, שאם הם צופים, שידעו, הם מבקשים את כספי ההשבחה, הכסף הזה כבר הלך, אישרנו אותו בתב"רים כאן, לא נשאר כלום.

מאיה עוז [גזברית]: תב"ר מס' 18 - שדרוג כבישים גני עם, 447,000 ש"ח. מדובר בגבייה שאנחנו עושים בכל היתר שמבקשים בתוך גני עם. לבקשתם אנחנו מחייבים בהיטלים ומזרימים לתב"ר לשימוש שלהם לצורך שדרוג כבישים.

תב"ר אחרון, תב"ר הנצחה - 100 אלף ש"ח, הקצבה עבור לצערנו שלושה נופלים נוספים, תמיר נמרודי, יובל ענבר וחיים קלומיטי. התקציב הזה כולל הנצחה אישית של 20 אלף ש"ח לכל ועד מקומי רלוונטי ותקציב עבור שתילת עצים בחורשת האלונים.

גל קפלן הראל [שדי חמד]: אני רוצה להבין בנוגע לכל מה שלא נכלל בתוכנית השנתית, בתב"רים, מאיפה הכסף? מאיפה יש לנו את הכסף להפתעות האלה שעכשיו אלה ההפתעות של אחרי חצי שנה? ויהיו עוד כנראה הפתעות בעתיד, זו שאלה אחת. שאלה שנייה, מצוין שנשאר לנו 3.8 מיליון ש"ח אחרי ההורדות, רציתי לדעת כמה היה בתחילת השנה. והשאלה השלישית והאחרונה היא האם היום אנחנו מצביעים על מה שלא נכלל בתוכנית העבודה וכנראה שנהיה צפויים לתב"רים נוספים בהמשך חצי השנה הבאה, אז יכול להיות שהיום אני, כשאני צריכה להצביע, אני אבחר לא להצביע על חלק מהדברים בשביל לאפשר לי אופציה לעתיד, לאם יבואו דברים שאני כן רוצה או שאני חושבת שהמועצה כן צריכה להשפיע בהם, אז אני ארצה כן להצביע ולכלול אותם. אז איך היום אני כחברת מליאה יכולה באמת לקבל החלטה?



ישיבת מליאה - 21.6.26

מאיה עוז [גזברית]: גזברותית אנחנו עוקבים באופן יומיומי אחרי ההכנסות וההוצאות בקרן השבחה, כאשר בתחילת שנה אנחנו ממפים את כלל הפרויקטים שאנחנו רוצים להביא אליכם ליישוב, ואתם מתעדפים ומאשרים. ואנחנו אומרים אם יש פער, אם צריך להביא הלוואה, לא צריך הלוואה, וזה מה שאושר. לאורך הדרך זה דינמי, יש שינויים. חלק מהפרויקטים שאתם אישרתם לא יוצאים אל הפועל, מכל מיני סיבות כאלה ואחרות. יש פרויקטים נוספים שאנחנו מבקשים להביא, יש פרויקטים שאנחנו מבצעים בהם שינוי מקור מימון, פרויקטים שאישרנו מקרן השבחה, אז פתאום יש גוף חיצוני כמו מפעל הפיס שאנחנו מביאים תקציב חיצוני, ומספר פעמים במהלך השנה אני מביאה סטטוס. אני הבאתי סטטוס כזה לדעתי לפני שלוש מליאות, הבאתי סטטוס של עדכון תקציב, שאישרנו את בית ספר יחדיו. ואז הראיתי כמה פרויקטים הבאנו מחוץ לתקציב וכמה נדרש להוסיף. אנחנו נביא סטטוס נוסף כזה כשנסיים את החציון וכלל ההכנסות וההוצאות יירשמו, אני מניחה שזה יהיה באוגוסט. ובמידה ונידרש לעצור פרויקטים, או לא להוציא לפועל פרויקטים שאישרתם, אז אני אגיד לכם. כאשר המטרה זה בסוף לעמוד בתוכנית העבודה, אך מאחר ואנחנו נמצאים במדינה שאי אפשר לחזות ויש פרויקטים שהם לצורך חירום ובטיחות וביטחון, אז אנחנו מנהלים את זה באופן דינמי.

גל קפלן הראל [שדי חמד]: אז שאלת ההמשך, עולה פה לסדר היום גם הנושא של מגרש הכדורגל בירחיב. לכאורה זה היה אמור להיות גם כאן.

אורי פדלון [מנכ"ל המועצה]: זה לא להצבעה, אנחנו מנסים את התוכנית.

מאיה עוז [גזברית]: היום זה לא עולה עם סעיף תקציבי.

גל קפלן הראל [שדי חמד]: ההשלכות יכול להיות על תב"רים המשכיים.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: יהיה דיון והחלטה עקרונית, זה לא הצבעה על תב"ר, כי יכול להיות שנחליט עקרונית שלא, יכול להיות שנחליט עקרונית שכן, ואם נחליט עקרונית שכן זה יהיה כפוף על זה שיש תקציב.

גל קפלן הראל [שדי חמד]: אז זה כפוף גם להחלטה שלי. אם אני נגיד בעד מגרש הכדורגל, יכול להיות שאני אגיד אני מתעדפת אותו על חשבון התב"רים שכאן.

מאיה עוז [גזברית]: גל, אבל אולי נדבר על זה כשנגיע לנושא.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: אני אענה לך, מאיה ענתה לך תשובה גזברית ואני רוצה לענות לך רגע תשובה עקרונית וגם חלקה גזברית. אנחנו יודעים שיש לנו תוכנית עבודה והיא תלויה בהכנסות שיכנסו ואנחנו עושים מדי פעם עדכוני תקציב. לפעמים ההכנסות עולות על הציפיות ואנחנו יכולים להוסיף עוד דברים, ולפעמים פחות. ואז אנחנו צריכים לקבל החלטות גם לגבי מקורות התקציב. לפעמים כשיש לנו נושאים שאנחנו רוצים לאשר אותם, אנחנו לוקחים הלוואה, כי זה חשוב לנו. ולפעמים אנחנו אומרים, זה



ישיבת מליאה - 21.6.26

חשוב אבל אפשר לחכות עם זה. אם זה משהו דחוף, אנחנו לוקחים לפעמים הלוואה, כן, כי יש חירום ויש נגישות ויש דברים כאלה. חלק מהמקורות הם מקורות חיצוניים. אנחנו רואים שיש כאן בתב"רים דברים שהם בלתי צפויים, אבל פתאום קק"ל מביאים לנו כסף, אנחנו מאשרים. פתאום המשרד לביטחון פנים מעביר לנו כסף, אנחנו מאשרים. ככה גדל התקציב שלנו ממה שתכננו, כי משרדי ממשלה מזרימים, או לפעמים, נראה לי שהכנסנו גם תרומה כאן בעבר, גם בעתיד יש כאן תרומה שצריך לאשר אותה. יש כאן מקורות שמשתנים, החל מכאלה שהיו מתוכננים דרך כאלה שלא, משרדי ממשלה ואחרים, וגם לפעמים משהו חשוב לנו ואין לנו תקציב עבורו, אנחנו לוקחים הלוואה.

יעל בנט מאיר [מתן]: יש לי שאלה. בתור יישובים קהילתיים, מה שאני מבינה זה שיש שלושה יישובים שסדרי גודל של מתן - נירית זה פחות או יותר כמו אוכלוסיית צור יצחק, ויש יישוב אחד שמקבל הכל, ויישובים אחרים שכבר בני 30 או 40 שצריכים שדרוגים בכל מיני מקומות.

דובר מדבר ללא מיקרופון: עוד מעט בני 90.

יעל בנט מאיר [מתן]: עוד מעט בני 90. לא, אני מדברת על היישובים הקהילתיים. שיש יישוב אחד שהכול אליו, ואחרים בנים חורגים, אין להם תקציבים. מה שאני זוכרת בישיבה שהייתה במלון, היו תעדופים, והנושא של סניף הצופים שנדרש אליו 800 אלף ש"ח, היה בתעדוף מאוד נמוך. במתן למשל אנחנו 30 שנה, אני לא יודעת אם 10 שנים או קצת יותר, יש לנו סניף מאוד מאוד צנוע, ובמשך 20 שנה תנועת הנוער הייתה מאוד צנועה, והסתדרנו עם יבילים והילדים עם תנועת נוער מפוארת ומצוינת. השאלה שלי, איך אנחנו מאזנים בין היישוב שלוקח את כל התקציבים ליישובים הקהילתיים האחרים שצריכים גם תקציבים ולא מקבלים אותם.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: הנחת העבודה שלך שגויה.

יעל בנט מאיר [מתן]: בסופו של יום המועצה צריכה להוסיף ולהוסיף כל הזמן, אז יש כאלה שמקבלים ויש כאלה שלא.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: שאלת ואני אענה. החלוקה של המשאבים היא על פי הנוסחה. יש נוסחה, הנוסחה הזאת שקופה, כל אחד יכול לראות אותה. היא כוללת את מספר התושבים והחזרים מארנונה וכאלה. יש נוסחה, החלטנו עליה, והנוסחה הזאת קיימת. בנוסף לזה, משרד הפנים החליט שיש תקציב ייעודי ליישוב מעל 5,000 תושבים במועצה אזורית. זו החלטה שהתקבלה כבר לפני שמונה שנים, אפילו תשע, ובהתחלה התקציב הזה היה תקציב של 200 אלף ש"ח, 700 אלף ש"ח, 800 אלף ש"ח, והתקציב הזה היום עומד על יותר מזה, על 3.5 מיליון ש"ח, צבוע בחלקו לתב"ר, קרן של תב"ר שצבועה לצור יצחק. ההחלטה של המליאה לא לתעדף מהתב"רים של המועצה את מימון סניף הנוער בצור יצחק, היא תקפה, כי זה לא מתב"ר שמתחלק מכאן, זה תב"ר צבוע שמגיע ממשרד הפנים והוא צבוע לצור יצחק. יש שם 1,800,000 שמגיע ממשרד החינוך, ויש עוד סכום שמגיע חלקו מהוועד וחלקו מהתב"ר שמיועד להם מקרן



ישיבת מליאה - 21.6.26

שמשד הפנים מזרים אליה. אז זה לא על חשבון מתן או כל יישוב אחר כאן במליאה, חשוב שתדעו את זה. וזה גם לא סותר את ההחלטה שלכם, כי זה לא בא מההחלטה של כלל התב"רים. אז זה לידיעתך, וחשוב שנדבר בעובדות.

דובר מדברת ללא מיקרופון: ... 50% למועצה.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: מקרן צור יצחק, מתוך תב"ר שמשד הפנים העביר צבוע לצור יצחק.

אורי פדלון [מנכ"ל המועצה]: הכסף שהקציב משרד החינוך לשחייה בצור יצחק, 1.8 מיליון. הוא לא הקציב את זה לדרום השרון, שימו איפה שבא לכם, הוא הקציב את זה ספציפית בגלל הצרכים של צור יצחק. אני אגיד עוד מילה, אצלכם אולי יש מבנה ישן, מתפורר, בצור יצחק אין בכלל, הם בשטח פתוח.

יעל בנט מאיר [מתן]: אנחנו פנינו מתחת לבריקה בתקצוב שלנו, משהו קטן מאוד, אבל אנחנו צנועים, לא צריכים בניינים.

אורי פדלון [מנכ"ל המועצה]: אנחנו נשמח שבקול הקורא הבא, אגב, שנוכל לגשת אליו ברגע שצור יצחק יממשו את ההתחייבות, יהיה ביישוב אחר, השקעה במבנה אחר עם 60% מההקצאה ממשרד החינוך.

איתן יפתח [אלישמע]: קודם כל, אתם מדברים פה כמה פעמים לפי משהו שאושר. בנתניה, מה שהוזכר, אנחנו לא הצבענו על התעדוף הזה של התב"רים, זו לא הייתה החלטה שם. אתם הצגתם את זה, זה הוצג, אבל אין החלטה. זה שמשמשים בזה שזה חלק מתקציב העבודה, תקציב העבודה לא עלה להחלטה.

מאיה עוז [גזברית]: אנחנו לא משתמשים בזה, אנחנו מביאים את זה לאישור.

איתן יפתח [אלישמע]: אתם משתמשים בזה שזה בתקציב, כעיקרון, לא מסבירים את התעדוף. לא דיברנו, לא תעדפנו.

מאיה עוז [גזברית]: איתן, אין לי בעיה לעבור סעיף סעיף.

איתן יפתח [אלישמע]: אני אומר, יש פה אי דיוק מסוים בזה שאומרים שזה מתוכנית עבודה מאושרת. זה לא תוכנית עבודה מאושרת.

מאיה עוז [גזברית]: בטח שהיא מאושרת.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: אני מזכירה לכם, חברים, מרוב ישיבות לא זוכרים. אני אזכיר לכם, בתחילת השנה כשאישרנו את התקציב, אישרנו תקציב שוטף ואישרנו מסגרת תב"רים. יתרה מזאת, יכולנו לאשר מסגרת תב"רים ולא להביא את זה לאישורים נוספים פרטניים. ואמרנו שאנחנו בכל זאת נביא כל דבר, למרות שהוא היה במסגרת התקציב של התב"רים המאושרת, כי אולי נצטרך לעדכן את זה כי



ישיבת מליאה - 21.6.26

ההכנסות ירדו או יעלו, כי אולי יבואו בלתי צפויים כמו שעכשיו הגיעו ואנחנו רוצים לאשר אותם. למשל, הגיעה לכאן תרומה עבור שיפוץ של בית ספר מיתר, בית מיתר. למשל, הגיעו לכאן משרדי ממשלה תקציבים שלא היו קודם. לכן אמרנו שאף על פי שאישרנו מסגרת תב"ר עם רשימה, אנחנו נביא כל אישור בנפרד. יתרה מזאת, אם מישהו מכס לא רוצה להצביע על סעיף מסוים בתב"רים, הוא רק צריך להגיד, אני לא רוצה להצביע על סעיף א', ב' או ג', ואנחנו נפריד את זה מכלל התב"רים. אבל אם אתם רוצים להצביע על הכל ביחד, נעבור להצבעה עכשיו.

איתן יפתח [אלישמע]: רגע, אבל אני עוד לא סיימתי. זה דבר אחד, אני מדבר על מה שאושר. אם אתם מתייחסים בזה שאתם אומרים על מה שהוצג בנתניה, אז זה לא מדייק.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: לא, אני מדברת על ישיבת המליאה שהצבעתם כאן על תקציב המועצה, כולל מסגרת תב"רים. עכשיו אני נזכרת שלא היית.

איתן יפתח [אלישמע]: עכשיו, לגבי מה שהוצג, מה שהוצג לגבי הצופים-

מאיה עוז [גזברית]: לגבי תנועת נוער, זה לא מיועד לגוף כזה או אחר.

איתן יפתח [אלישמע]: בסדר, אני אומר, כפי שהוצג לנו בעבר, זה היה 1.8 מיליון מתקציבי המדינה, 700 מהמועצה, מתב"ר של יישובים גדולים, ועוד 700 מהיישוב, וזה מותנה בהסכמה של היישוב. זו הייתה החלוקה. החלוקה לא הייתה 50%, הייתה 50%-700 של המועצה מול היישוב, ועוד 1.8 מיליון מגורמים מחוץ למועצה, מחוץ ליישוב, ואין לי בעיה, עוד פעם, אני אשמח שזה יהיה 1.8 מיליון מחוץ למועצה.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: אבל איך זה סותר את מה שאמרנו עכשיו? זה בדיוק מה שאמרתי, אתה זכרת מצוין.

איתן יפתח [אלישמע]: לא זכרתי, הסתכלתי בתב"ר שאתם כתבתם, זה בדיוק מה שכתבתם. כתבתם משרדי הממשלה. אי אפשר לעשות שתי עמודות ולהגיד 1.8 מיליון משרדי הממשלה, ולעשות עוד עמודה ולהגיד זה תב"ר מיישובים גדולים, ולהגיד זה אותו דבר כעיקרון. זה אותו משרד, זה אנחנו קוראים לו משרדי ממשלה, זה תב"ר גדול.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: מה ההצעה שלך? איך אתה רוצה להגדיר את זה?

איתן יפתח [אלישמע]: לא יודע, אתם התכוונתם ש-700,000 יבואו מתקציבים של תב"ר כנגד היישוב שגם מביא את התב"ר שלו. ואמרתם שתביאו עוד 1.8 מיליון, לא יודע מאיפה, ממפעל הפיס, מאיפה שזה לא יהיה.



ישיבת מליאה - 21.6.26

אשרת גני גונן [ראש המועצה]: חברים, כשמדברים על צור יצחק לפעמים אני מרגישה שיש פחות קשב. אני אחזור רגע שיהיה מסודר. צור יצחק זכו בקול קורא משרד החינוך להקמת מבנה לתנועת נוער. הקול הקורא שהם זכו בו עומד על 1.8 מיליון ש"ח. לא שקל מהמועצה, כל ה-1.8 מיליון מגיעים ממשרד החינוך והם לא צבועים לאף יישוב כאן, הם צבועים לצור יצחק. זה היה קול קורא ייעודי, בסדר? זה אחד.

איתן יפתח [אלישמע]: אם ה-1.8 יגיע מקול קורא מהמדינה ואנחנו מתחלקים 700-700 מהתקציב של יישובים גדולים מול היישוב, ויש התחייבות שלהם, אין שום בעיה, בשמחה, שיהיה בהצלחה.

אשרת גני גונן [ראש המועצה]: זה בדיוק זה. אז אנחנו נתקדם להצבעה בבקשה, ברשותכם.

שמוליק מריל [גבעת השלושה]: אני רוצה לשאול שאלה בקשר לסעיף ההנצחה. זה כסף צבוע?

אשרת גני גונן [ראש המועצה]: כן.

שמוליק מריל [גבעת השלושה]: על סמך מה?

אשרת גני גונן [ראש המועצה]: על סמך מה זאת אומרת מה?

שמוליק מריל [גבעת השלושה]: לא, כי אמרתם שזה יישובים שהם רלוונטיים, אז איזה יישובים רלוונטיים?

אשרת גני גונן [ראש המועצה]: שלושת הנופלים שנפלו מאז שאישרנו בזמנו את התב"ר, לצערנו נוספו לאחר מכן, אז יש לנו שלושה נופלים שמקבלים כמו הקודמים 20,000 ש"ח להנצחה שלהם. הכסף עובר לוועד ביישוב שלהם, ויחד איתם קובעים את ההנצחה.

שמוליק מריל [גבעת השלושה]: ופה בדיוק מחליקים לאותו כיוון שאני הזנתי אותו אז, זאת אומרת כל מי שהיום יהיה חלל במועצה, המועצה תתרום להנצחה שלו. נכון?

אורי פדלון [מנכ"ל המועצה]: זה הכיוון.

אשרת גני גונן [ראש המועצה]: זו הייתה ההחלטה.

שמוליק מריל [גבעת השלושה]: מה זה הכיוון? אמרו שנוטעים עץ, זה סיפור אחר. מי שרוצה לעשות אנדרטה ולהוסיף שמות, בבקשה. אבל מה קרה, למה רק על אלה ש...

אורי פדלון [מנכ"ל המועצה]: על זה כבר דנו והחלטנו. אפשר לקבל החלטה אחרת.

שמוליק מריל [גבעת השלושה]: לא, לא, אשרת אמרה בפירוש שתורמים נוטעים עצים. לא כסף.



ישיבת מליאה - 21.6.26

אורי פדלון [מנכ"ל המועצה]: גם וגם.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: עבר הרבה זמן, לא כולם זוכרים. יורם, אתה רוצה להזכיר כיו"ר ועדת הנצחה מה עשינו?

יורם דוקטורי [עדנים]: העברנו, וזה עבר פה את כולם, נוהל מסודר של הנצחה שיש בו גם הנצחה אישית, שהיא תחת נהלים מסוימים עם השתתפות של המועצה, וגם הנצחה מועצתית שהיא לא קשורה-

*** מדברים ביחד ללא מיקרופון.**

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: יורם, אתה רוצה להזכיר נוהל הנצחה?

יורם דוקטורי [עדנים]: הוא מאוד מפורט וארוך, אבל אתה צודק בזה שאין, לא כתוב שם, אין תאריך תפוגה. אבל יש את התאריך שבו התקבל הנוהל, שזה ה-7 באוקטובר.

אורי מרגלית [סגן ראש המועצה/רמת הכובש]: חברים, אנחנו גולשים פה לדיון שכבר היה. אי אפשר לקיים כל פעם דיון מחדש. אז בואו נעצור את זה פה וניגש להצבעה על התב"רים, קדימה. מי בעד אישור התב"רים כפי שהוצגו על ידי מאיה? תודה רבה. מי נגד? שניים. מי נמנע? אף אחד לא נמנע. אוקיי, אז ברוב קולות, תודה רבה.

החלטה: מליאת המועצה מאשרת ברוב קולות את התב"רים, כפי שהוצגו מפי גזברית המועצה.

[4] אישור תקציבי יישובים

מאיה עוז [גזברית]: ישנם ארבעה יישובים - צור יצחק, ירחיב, כפר מל"ל ומתן, יישובים אחרונים-

איתן יפתח [אלישמע]: ארבעה יישובים אחרונים שנשארו, את האמת אושרו מזמן, לפני חודשיים. אין לי מה להוסיף, זה סך הכל השלמה של מה שהיה, הם תיקנו את החוסרים שהיו. זהו, ותודה לכל הצוות של הגזברות.

מאיה עוז [גזברית]: תודה לך, איתן.

אורי מרגלית [סגן ראש המועצה/רמת הכובש]: תודה לאיתן ולחברי ועדת תקציבים. מי בעד אישור תקציבי היישובים שהוצגו? מי בעד? תודה רבה. מי נגד? מי נמנע? אושר פה אחד.

החלטה: מליאת המועצה מאשרת פה אחד את תקציבי היישובים.

[5] אישור חברי ועדת ביקורת ביישובים



ישיבת מליאה - 21.6.26

רואי מסורי [מבקר המועצה]: ביישוב צור יצחק יש שלושה חברי ועדת ביקורת, נוספו עוד שתי חברות, שזו שרון אשל, אמא של רוני אשל, שנפלה ב-7 באוקטובר, וטופז קציר. יש לנו גם ועדה חדשה בגני עם, האנשים זה דוד וינקלר, סטפן שדה, איתי אשל ועמית מנצור. אני רק מזכיר שמה שאנחנו עושים, קודם כל בוחנים את קורות החיים, אני שולח להם מדריך לוועדות ביקורת, הם באים אליי לפגישה פרונטלית, לשוחח איתם, לראות באמת שהמניעים שלהם ענייניים ולאחר מכן הם מאושרים בהנהלה ובמליאה. רק אני אציין שיש לנו כרגע בשני שליש מהיישובים ועדות ביקורת, שבסך הכל זה יפה מאוד ביחס גם למועצות אזוריות אחרות.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: וגם ביחס לשנים קודמות, זה באמת הישג יפה.

רואי מסורי [מבקר המועצה]: כן, אנחנו כל פעם מוסיפים ומוסיפים. אז מי שידוע פה על היישוב שלו, שאין לו ועדת ביקורת, למשל, אפשר להגיד, כפר סירקין, אז יאללה, קדימה.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: טוב, מי בעד אישור חברי ועדת הביקורת? מי נמנע? מי נגד? פה אחד.

החלטה: מליאת המועצה מאשרת את חברי ועדת הביקורת ביישובים, כפי שהוצגו ממבקר המועצה.

[6] עדכון יציאה למשלחת ראשי הרשויות לבודפשט

אורי פדלון [מנכ"ל המועצה]: עדכון שלא דורש הצבעה - ב-12 ביולי אושרת יוצאת לסיור לימודי בבודפשט מטעם המועצה הציונית, 3 ימים, זה לא דורש אישור המליאה. בעיקרון יש השתתפות של 500 דולר שראשי הרשויות בארץ זכאים לקבל, ולבקשת אושרת זה ללא סבסוד מועצה, ולכן זה לא דורש הצבעה במליאת המועצה. היא משלמת את זה מכספה.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: בתקופה שאני לא אהיה כאן, אני מבקשת למנות את אורי מרגלית כממלא מקומי, מי בעד? מי נמנע? מי נגד? פה אחד.

החלטה: מליאת המועצה מאשרת להסמיך את מר אורי מרגלית כממלא מקום ראש המועצה בתקופה בה ראש המועצה לא תהיה נוכחת עקב נסיעה.

[7] מינוי שי ברוש כנציג הקיבוצים בוועדה לבחינת יישום המודל לחלוקת תקציבים ליישובים מכספי השבחה

אורי פדלון [מנכ"ל המועצה]: לפני שתי מליאות דיברנו על הוועדה לבחינת יישום המודל לחלוקת תקציבים ליישובים מכספי השבחה. חיכינו להחלטת קיבוצי המועצה לגבי מי שייצג אותם בוועדה, קיבלנו את התשובה לפני עשרה ימים, שי ברוש יהיה נציג הקיבוצים בוועדה, ולכן אנחנו מבקשים להביא הצעת החלטה



ישיבת מליאה - 21.6.26

למינוי במליאה. את רוצה להקריא אותה? שי ברוש, נציג הקיבוצים גר בנחשונים. פורום הקיבוצים בחר בו כנציג הקיבוצים.

אשרת גני גונן [ראש המועצה]: אני מזכירה לכם, הצבענו כאן בוועדה על חברים. צחי היה ג'נטלמן ונתן את האופציה לבחירת חבר אחר שהקיבוצים נותנים ביקשו לבחור בו, והחבר הזה צריך להגיע לכאן לאישור שלנו, ולכן אנחנו מאשרים אותו כאן. אז מי בעד?

עו"ד תהילה סובל [מ"מ יועמ"ש]: אני אקרא את ההחלטה. מליאת המועצה מאשרת את מינויו של שי ברוש כנציג הקיבוצים בוועדה לבחינת יישום המודל לחלוקת תקציבים ליישובים מכספי השבחה בהתאם לסעיף 41 בצו המועצות המקומיות, מועצות אזוריות תשי"ח 1958. מי בעד?

דובר מדבר ללא מיקרופון: אני לא יודע מי זה, מה זה, אני לא זוכר.

אשרת גני גונן [ראש המועצה]: לא, אם זה לא היה ברור אז צחי ביקש לפנות את מקומו לנציג אחר של הקיבוצים ולכן היו בחירות ונבחר שי ברוש.

איל מילר [גת רימון]: אני רוצה לשאול שאלה. מכספי ההשבחה לכל יישוב שתורם למיסים האלה, מגיע לו איזה אחוז מסוים, נכון? זה לא קבוע?

מאיה עוז [גזברית]: יש נוסחה קבועה, אבל יש כל מיני מקרים חריגים. הנושא הזה לדוגמה נולד מהכנסה שהמועצה קיבלה מחלף היטלי השבחה מתחנת כוח קסם. ומהנושא הזה כינסנו את הוועדה לדיון.

אורי מרגלית [סגן ראש המועצה/רמת הכובש]: מי בעד? תודה. מי נגד? שלושה, תודה. מי נמנע? אף אחד. עבר ברוב קולות.

החלטה: מליאת המועצה מאשרת ברוב קולות למנות את שי ברוש כנציג הקיבוצים בוועדה לבחינת יישום המודל לחלוקת תקציבים ליישובים מכספי השבחה.
--

איתן יפתח [אלישמע]: לגבי הנסיעה של אשרת, זה עלה גם בהנהלה. אני אמרתי את זה שם, אני רוצה לחזור על זה פה. הנסיעה היא מטעם המועצה כעיקרון, ואשרת מממנת את זה כרגע מכספה, אני חושב שהיות והיא מייצגת את המועצה, של הסוכנות היהודית אם אני לא טועה, אז אני חושב שאנחנו צריכים להצביע וכן לקבל החלטה שזה אמור להיות על חשבון המועצה ולא על חשבונה האישי.

אשרת גני גונן [ראש המועצה]: איתן, תודה אבל זו בחירה שלי. תודה רבה, אני מאוד מעריכה את הפרגון, אבל בחרתי לממן את זה מכספי ואני יוצאת למשלחת ייצוגית של מדינת ישראל ואייצג גם את המועצה וגם את מדינת ישראל וזה באמת בסדר. תודה.



ישיבת מליאה - 21.6.26

אורי מרגלית [סגן ראש המועצה/רמת הכובש]: תודה גם לאיתן ותודה גם לאושרת. הלאה, החלפת חברים בוועדות המועצה, אורי.

[8] החלפת חברים בוועדות המועצה

אורי פדלון [מנכ"ל המועצה]: עדכון חברים בוועדות - ועדת ותיקים, יוצא אמיל עזרן מצור נתן, נכנסת ברוריה טל ממתן. בהמשך לשיח ומקודם, שיר הללי שנכנסת לתפקיד מהנדסת המועצה, נכנסת לוועדת משנה לתכנון ובנייה, ועדת בטיחות בדרכים ותחבורה, ועדת מל"ח כממונה על בינוי והנדסה, נציגת הרשות ברשות ניקוז שרון, רשות נחל ירקון, איגוד ערים דרום השרון המזרחי לביוב. בחכ"ל, לבקשתה, טובי מוזס יוצאת, ונכנסת ענבר ורדי, שתייהן מצור יצחק. מי בעד? מי נגד? כל מיני רשויות ניקוז שיש באזורנו, ויש נציג, מהנדס מועצה, היא נכנסת בנעליו של יונתן לכל הדירקטוריונים שהיה חבר בהם.

דוברת מדברת ללא מיקרופון: אבל למה אנחנו מאשרים אותה כשהיא עוד לא הייתה במליאה פה?

אורי פדלון [מנכ"ל המועצה]: כי מה-1 לחודש אין לנו מהנדס, והישיבה שתהיה לנו היא אחרי ה-1 לחודש, ואם אתם רוצים להיות בלי מהנדס, זה נראה לי בעייתי. ובכל מקרה, חברי ההנהלה פגשו אותה, דיברו איתה. אלי, דעתך על שיר המהנדסת, פגשת אותה, דיברת אתה? כן, אמר כן.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: חברים, שנייה, בואו נעשה סדר. חברי הנהלת מליאת המועצה פגשו אותה בישיבת ההכנה, היא לא יכלה להגיע לכאן כי היא במשלחת של מהנדסים ליפן. ולכן, כדי שיהיה לנו מינוי עד הישיבה הבאה שהיא באמצע יולי, כדי שלא נישאר לשבועיים בלי מהנדסת, אז אנחנו מאשרים אותה כאן. היא תגיע בישיבה הראשונה, היא תציג את עצמה.

איתן יפתח [אלישמע]: רגע, עכשיו אנחנו מצביעים על כל מה שרשום פה?

אורי פדלון [מנכ"ל המועצה]: על כל המינויים.

איתן יפתח [אלישמע]: אז אפשר להסתכל על האחרון? לא הבנתי מה זה האחרון.

אורי פדלון [מנכ"ל המועצה]: החלפה בדירקטוריון החכ"ל, כן.

איתן יפתח [אלישמע]: איך מקבלים החלטה להחליף מישהו בוועדת דירקטוריון?

אורי פדלון [מנכ"ל המועצה]: במקרה הזה היא ביקשה לעזוב. מכאן אנחנו עוברים למשרד הפנים, יש לנו לא מעט פעמים אגב, שמשרד הפנים מסרב. בודק ניגודי עניינים, כישורים, ניסיון מקצועי, יש לו שלל פרמטרים, והרבה פעמים אנחנו מסורבים. אבל אנחנו לוקחים את ההחלטה מכאן, והולכים למשרד הפנים.



ישיבת מליאה - 21.6.26

* חברת מועצה מדברת ללא מיקרופון.

אורי פדלון [מנכ"ל המועצה]: מי בעד ההחלפות? מי נגד? מי נמנע? פה אחד. תודה.

החלטה: מליאת המועצה מאשרת פה אחד את החלפת החברים בוועדות המועצה, כפי שהוצגו.

[9] דו"ח רבעוני דצמבר 2025

מאיה עוז [גזברית]: דו"ח רבעוני רבעון 4, 2025. אין צורך לאשר, אני מדווחת על דו"ח שהסתיים בעודף של 132 אלפי ש"ח. דו"ח שמראה על קפיצה באחוזי גבייה, הגענו בשנה הזאת ל-97% גבייה, לעומת 95% אשתקד, זאת אומרת באותו מועד שנה שעברה. מספר נתונים חשובים: בגלל הקפיצה באחוזי הגבייה, הייתה גבייה עודפת של ארנונה, של כשני מיליון ש"ח נוספים מעל התקציב, וכתוצאה מזה לא מימשנו את הדיבידנד מהחברה הכלכלית ולכן גם תקצבנו את המימוש ב-2026. חיסכון בהוצאות תברואה כתוצאה מפתיחת מתקן ממותא בכ-1 מיליון ש"ח, שזה כיסה על פערים שהיו בגלל חינוך מיוחד, כפי שהצגתי לכם, גם ראינו את זה בסוף שנה. הדו"ח הזה נמצא בביקורת של משרד הפנים, מן הסתם יתכנו שינויים ופקודות נוספות שהמבקר יבקש להטמיע. אני אביא לכם את הדו"ח הסופי לאחר הביקורת, כעת אני לא רואה משהו נוסף שצריך לציין, סך הכל דו"ח טוב שמראה התנהלות פיננסית תקינה של המועצה.

[10] אישור עבודה נוספת למנהלת קדם חינוך יסודי גיתית גזית

עו"ד תהילה סובל [מ"מ יועמ"ש]: ישנה עובדת המועסקת באגף החינוך, מנהלת קדם חינוך יסודי בהיקף של 100%, מבקשת לעבוד כמטפלת, מדריכת הורים וצוותי חינוך. היא חתמה כמובן על התחייבות להימנע מניגוד עניינים בין העבודה הנוספת לעבודתה במועצה, והתחייבה כמובן שהיא לא תטפל בהורים ובצוותי החינוך של המועצה עצמה. הצעת ההחלטה: בהתאם לסעיף 60 ב' לצו המועצות המקומיות, מועצות אזוריות, תש"ח 1958, מליאת המועצה מאשרת לעובדת ג.ג לעסוק בעבודת חוץ. מי בעד? מי נגד? מי נמנע? פה אחד.

החלטה: מליאת המועצה מאשרת פה אחד לעובדת ג.ג לעסוק בעבודת חוץ, בהתאם: לסעיף 60 ב' לצו המועצות המקומיות, מועצות אזוריות, תש"ח 1958.

[11] בקשת ועד מקומי ירחיב להשקעה במגרש הכדורגל ביישוב

אורי פדלון [מנכ"ל המועצה]: הנושא הוא מגרש הכדורגל בירחיב. חלופות השקעה במגרשי כדורגל ברחבי המועצה. תכירו, מנהל מחלקת ספורט חדש, נבחר בתפוז"ח ועתיד להיכנס לתפקידו ב-1 לחודש. שמו כפיר נוי, יגיע לפה, יציג את עצמו כמו שיר, יש לו הרבה מאוד רעיונות לפעילויות ודברים. אני אגיד שבמסגרת הליך ההתייעלות שנעשה בתפוז"ח, הוא ירד ממנהל אגף למנהל מחלקה, ועכשיו אנחנו אחרי תקופה של



ישיבת מליאה - 21.6.26

ממלאת מקום שהייתה בתפקיד, נבחר אחרי מכרז מנהל מחלקה חדש ושיהיה לו בהצלחה. הוא עזב את תפוז לפני כחצי שנה.

*** חברת מועצה מדברת ללא מיקרופון.**

אורי פדלון [מנכ"ל המועצה]: נכון, אז זה אחראי על הספורט החדש, הוא פשוט בדרגה של מנהל מחלקה ולא מנהל אגף. אז שיהיה לכפיר בהצלחה, ואתם תוכלו לפגוש אותו אולי אפילו בישיבה הקרובה. קצת על פעילויות הספורט במועצה, ספורט זה לא רק השקעה בענפים, יש גם השקעה בהרבה מאוד ענפים במסגרת פעילויות חינוכיות, קירוי מגרשים, תכף אתם תראו, יש לנו במסגרת בתי הספר, במסגרת הקהילה, תוכניות שחייה, אירועי ספורט ביישובים, אירועי ספורט מועצתיים, תקצוב של חינוך גופני בגני הילדים ובקהילה. קצת על השקעות הספורט במועצה - תקציב מחלקת הספורט 2.1 מיליון. תקציב הפיתוח שכולל קירוי מגרשים ברחבי המועצה, בקיץ הקרוב יש גם קירוי שנעשה שהוא לא קירוי סולארי במגרש כצנלסון בדרום המועצה, היו קירויים בצור יצחק, במתן וביישובים נוספים. יש לנו תמיכה במספר אגודות ספורט בתחום הכדורגל, גידוד, כדורסל, כדורעף ותחומים נוספים במסגרת נוהל תמיכות, כפי שאושר פה לפני שתי מליאות בהיקף של 170,000 ש"ח.

אורי עצמון [כפר סירקין]: כמה אלופי נוער יש לכם?

אורי פדלון [מנכ"ל המועצה]: זה נספור בסוף שנה, אנחנו מקווים לכמה שיותר.

דובר מדבר ללא מיקרופון: מה הסיבה שהספורט יצא מתפוז?

אורי פדלון [מנכ"ל המועצה]: לא, הספורט נשאר בתפוז.

אשרת גני גונן [ראש המועצה]: רגע, לפני שנתחיל, בוא נעשה סדר. עמותת תפוז התייעלה, במקום ראש אגף, הם עשו ראש מחלקה לספורט. הם גייסו עכשיו את מי שראיתם כמנהל המחלקה. הספורט היה ונשאר בתפוז, זה שהיו שמועות סתם, לא היה להם שום בסיס. מעולם הספורט לא יצא מעמותת תפוז. היה ונשאר, פשוט אויש מחדש.

אורי פדלון [מנכ"ל המועצה]: היה ונשאר בתפוז וימשיך להיות בתפוז. פה אתם יכולים לראות על לוח זמנים את השתלשלות העניינים בנושא מגרש הכדורגל בירחיב. בשנת 2021 נחתם הסכם שכירות עם האגודה והוועד המקומי לגבי המגרש. בשנת 2021 נחתם הסכם להפעלת קבוצת כדורגל תחרותית בירחיב, במועצה, שנושאת השם מ.ס. דרום השרון. בין השנים 2021 ל-2024 הייתה שגרת פעילות, כשהמועצה השקיעה מדי שנה כרבע מיליון ש"ח במגרש - הוצאות תחזוקה, גננים, דשא, מים, חשמל וכדומה. בשנת 2024 התחילה העמותה להשתמש במגרשי הסחבק במועצה ונחתם איתה הסכם שימוש. מי שלא זוכר, לפני כחצי שנה אישרנו שדרוג של אותם שלושה מגרשי סחבק, שהיום הם נחשבים למגרשים בין הטובים באזור השרון,



ישיבת מליאה - 21.6.26

מגרשים חדשים, משטחים חדשים, בביקוש, אגב כמעט תפוסה מלאה. בשנת 2025 פתחנו קול קורא, הגשנו קול קורא למשרד הספורט, להשקעה במגרש ירחיב. ההגשה הזאת, עדיין לא קיבלנו סירוב או הסכמה ממשרד הספורט, והבקשה הזאת פתוחה. מי שהגיש את הבקשה זה עמותת מ.ס. דרום השרון, אבל אנחנו כמועצה נתנו את ההסכמה שלנו שזה המגרש היחיד שניגש אליו במועצה, מגרש הספורט היחיד. כמו שאמרתי, הבקשה עדיין לא נענתה לחיוב או לשלילה. שדרגנו את שלושת מגרשי הסחבק בעלות של 600 אלף ש"ח, זה אושר פה במליאה, ובחודש מאי 2025 פקע ההסכם שנחתם ב-2021 עם ירחיב. בחודש יולי 2025 פורסם מכרז להפעלת חוגי כדורגל ומועדון כדורגל במועצה, לא היו ניגשים למכרז. המכרז נסגר ללא זוכים. ב-2026 הייתה הצטברות של חוב שקוּזז מכספי התמיכה, אין כרגע חוב פתוח, והגיעה בקשת ועד מקומי הרחיב להשקעה במגרש. עכשיו אנחנו נראה מדוע אנחנו מקיימים את הדיון. דבר ראשון, חלה הידרדרות במצב המגרש בירחיב, תכף תראו תמונות, גם בקיץ, גם בחורף, ולכן נדרשת השקעה כלכלית, כדי לשפר את המצב, ובחינה למודל הפעלה חדש שנפרט בהמשך. בצד שמאל אתם יכולים לראות איך נראה המגרש בימי החורף. היו כ-18 ביטולים של ימי משחקים בחורף האחרון. בצד ימין אתם יכולים לראות איך נראה המגרש בימי הקיץ. בוא נגיד בעדינות, לא חוויה מרנינה. שלוש חלופות עומדות לפניכם, ותכף נדון בהן - דבר הראשון, להשקיע במגרש בירחיב. האפשרות השנייה, לא להשקיע במגרש בירחיב ולסרב לבקשת הוועד. האפשרות השלישית, להגדלת השקעה במגרשי הסחבק שאינם מגרשי ליגה, ותכף נדבר על ההבדל בין מגרשי ליגה למגרשי סחבק.

* דובר מדבר ללא מיקרופון.

אורי פדלון [מנכ"ל המועצה]: מדי שנה במגרש, כן. וככה הוא נראה אחרי ההשקעה. גודל המגרש בירחיב, גודל הדשא 6.5 דונם, מגרש ליגה תקני בנטו. בברוטו מדובר על מתחם של קצת יותר מ-9 דונם, ותכף אני אסביר למה אני מדבר על הגודל. לשם השוואה, מגרש כדורגל במפרט כמעט דומה בנתניה, נבנה, עדיין נבנה אבל יצא לדרך בשנה שעברה, בהשקעה של 22 מיליון ש"ח, קומפלקס כדורגל. אפשר להגיד מצד אחד המחירים אולי טיפה התייקרו, זה נכון, מדד תשומות הבנייה עולה. מצד שני, אפשר להגיד שאולי המפרט שם גבוה, אז בוא נאמר גם אם זה לא 22 מיליון, זה כנראה באזור ה-20, 15 מיליון לכל הפחות. כן אני אגיד שבנתניה הייתה השתתפות של מפעל הפיס, קצת יותר משליש מהסכום, דבר שאנחנו ניגשנו למשרד הספורט וביקשנו השתתפות, כרגע לא קיבלנו מענה. אני אגיד עוד דבר, אני לא מכיר לפחות קומפלקס שנמצא בבעלות המועצה בגודל של כ-9.5 דונם. גם לא במתחם המועצה, שזה גודל הקומפלקס הקיים בירחיב, גם לא קומפלקס של 6.5 דונם, שזה נטו שטח המגרש שנדרש. עכשיו הגענו עד הלום, בקשת ועד מקומי הרחיב להשקעה בגובה 2.5 מיליון ש"ח במגרש. במסגרת הבקשה, מה שיטופל זה משטח הדשא והתאורה. כדי לא להגיע למצב שאנחנו בונים קומפלקס כמו בנתניה בהשקעה אסטרנומית של עשרות מיליונים, בוודאות למעלה מ-10 מיליון, אנחנו מבינים שכרגע הדבר הכי דחוף שנדרש לאישור המגרש זה טיפול בדשא, הייתי שם, חוויה לא מרנינה, זה מילים עדינות, וטיפול בתאורה שתאפשר. מי שלא יודע, משחקי כדורגל לא נערכים בחודשי הקיץ, בעיקר בחורף, מחשיך מוקדם, אין תאורה, בשעה ארבע וחצי - חמש כבר אין מספיק אור על המגרש. בואו נדבר על אבני דרך ואז נחזור לאופציות שעומדות לפניכם. אישור מליאה, זאת הישיבה



ישיבת מליאה - 21.6.26

שאנחנו יושבים פה היום, ובמידה ונקבל אור ירוק, במליאה הבאה כבר תראו את זה ברשימת התב"רים שעולים פה. אנחנו נידרש להתקשרות עם הוועד המקומי, במקביל נוציא מכרז להפעלת מועדון כדורגל, ואני אגיד את זה כי חשוב להגיד, יכול להיות שיהיו כמה מתמודדים, למכרז הקודם לא היו מתמודדים. ומכרז פתוח.

חברת מועצה מדברת ללא מיקרופון: מה הייתה הסיבה ...

אורי פדלון [מנכ"ל המועצה]: אני לא אחד הניגשים, אז אני לא יודע. את אומרת מה הייתה הבעיה במכרז, אני לא יודע אם הבעיה הייתה במכרז או אולי בביקוש שהיה לכדורגל באותה תקופה.

*** חבר מליאה מדבר ללא מיקרופון.**

אורי פדלון [מנכ"ל המועצה]: אז אנחנו נדבר על זה תכף. יהיה מכרז ויכול להיות שיהיו ניגשים, ויכול להיות שאנחנו בונים פה איזושהי תיאוריה למשהו שיקרה, ויכול להיות שלא יהיו ניגשים. המכרז יהיה מכרז פתוח, יהיו תנאי סף שכל אדם יוכל לגשת אליו. אין התקשרות קיימת, היא פקעה ב-2025. לאחר שתהיה לנו התקשרות עם הוועדה-

דובר: לפני שאתה עובר שקופית, אני מציע לשנות את הסדר. קודם תמצאו מישהו שמוכן להפעיל את המגרש הזה ואז נשקיע בו כסף.

אורי פדלון [מנכ"ל המועצה]: לא יוצא שקל לקופת הפרויקט, תכף נדבר על מסגרת המכרז, לא יוצא שקל לפני שיהיה לנו בן אדם שמוכן גם הוא להשקיע במגרש הזה.

אריק כספי [רמות השבים]: התשובה היא .. שמפעיל את זה כבר 10 שנים.

אורי פדלון [מנכ"ל המועצה]: לא לא, אין לנו התקשרות עם אף אחד כרגע.

*** מדברים ביחד ללא מיקרופון.**

אורי פדלון [מנכ"ל המועצה]: לא, אבל יש מכרז-

דוברת: אבל יש עליו הרבה ביקורות מהשחקנים וההורים.

אורי פדלון [מנכ"ל המועצה]: תנו לי עוד שתי דקות ונפתח את כל השיח לדיון פה.

אורי מרגלית [סגן ראש המועצה/רמת הכובש]: חברים, אני מבקש מכולנו, הגענו להארדקור של הדיון הערב. והוא גם הכי פתוח מכל הדיונים. זאת אומרת, לא יודע פה מה ההחלטה הנכונה, אז בואו.



ישיבת מליאה - 21.6.26

אורי פדלון [מנכ"ל המועצה]: כמו שאמרתי, יהיה מכרז. כרגע אין לנו התקשרות עם אף מועדון כדורגל במועצה. לאחר מכן ייעשה מכרז לביצוע עבודות על-ידי הוועד המקומי בירחיב.

הדר שושני [מתן]: אריק אומר 'אני מבין שכרגע אין שימוש במגרש בכלל'.

אורי פדלון [מנכ"ל המועצה]: יש שימוש במגרש, אין לנו התקשרות לא עם הוועד המקומי ולא עם מועדון הספורט שפועל על המגרש. יש שימוש. אנחנו לא צד, מתחילת העונה, מהקיץ האחרון.

הדר שושני [מתן]: מי הבעלים?

אורי פדלון [מנכ"ל המועצה]: אגודת ירחיב הבעלים של הקרקע.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: חברים, בואו ניתן לאורי לסיים עם השקפים. גם נמצא כאן אורח, אני לא יודעת אם הצגנו אותך, נמצא כאן מתן שהוא נציג ההורים שמשחקים כדורגל שם, והוא ידבר עוד מעט ויספר רגע מנקודת מבט של הורה. אבל בוא ניתן רגע לאורי להציג את העובדות.

אורי פדלון [מנכ"ל המועצה]: אחרי שלושת השלבים הראשונים שהצגתי, ייעשה מכרז על ידי הוועד המקומי, מדובר בהתקשרות בסך שדורש מכרז, ולאחר מכן נעבור-

דני ברכה [צופית]: מה עוזר המכרז, על מה מגישים במכרז, אני לא מבין.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: דני, למה אתה צועק עליו? הוא מסביר. תקשיבו, אני יודעת, סליחה, אנחנו כמעט שלוש שעות כאן ואתם אחרי יום ארוך מאוד ורק התחלנו את השבוע. אבל בואו, תנשמו עמוק, תקשיבו לאורי עד הסוף, ואז תשאלו את השאלות, ואני מבטיחה לכם שלא נצא מבלי שיהיו תשובות לכולם.

אורי פדלון [מנכ"ל המועצה]: לאחר מכן נעבור למודל עבודה חדש לפי המכרז החדש. עשינו מכרז בקיץ הקודם, שאנחנו יודעים שלא ניגשו. המכרז הופיע, היה באתר. כן חשוב לנו שמי שיזכה יצטרך להשקיע גם מכספו בהשקעה במגרש. המטרה היא לעשות מכרז להפעלה שתימשך עשר שנים בכפוף לאישור מליאה, ואותו אדם יוכל להפעיל את מועדון הכדורגל תחת השם דרום השרון, חשוב לנו שהשם דרום השרון יהיה בשם הקבוצה כדי לייצג את המועצה. אם אתה רוצה לראות את תנאי המכרז הקודם, זה פומבי, זה מופיע.

דני ברכה [צופית]: מי שיזכה במכרז הוא גם יתחזק את זה?

אורי פדלון [מנכ"ל המועצה]: אז אנחנו נגיד. במסגרת עבודות ההשקעה, ההשקעה העיקרית היא במשטח, שעלויות התחזוקה במסגרת המכרז, מי שיזכה במכרז יצטרך גם לתחזק את המתחם, ואנחנו לא נשתתף בתחזוקה השוטפת. תיגבה שכירות מהמציע, כשאנחנו מעמידים סכום מינימום של 15,000 ש"ח בחודש להפעלת המועדון ולשימוש במגרש בחודש, שהוא יצטרך לשלם לנו.



ישיבת מליאה - 21.6.26

הדר שושני [מתן]: כלומר, החזר ההשקעה השנתי הוא?

אורי פדלון [מנכ"ל המועצה]: 15 כפול 12, 180,000 ש"ח.

הדר שושני [מתן]: 180,000 ש"ח חלקי, כמה אנחנו רוצים לתת תב"ר?

דוברת: רגע, רגע, אתם קופצים כל הזמן.

*** מדברים ביחד.**

אורי פדלון [מנכ"ל המועצה]: אני סיימתי, אפשר לפתוח לדיון. ערן, תעבור לשקופית הבאה שיראו את האופציות מולם. זה מודל העבודה החדש מול ועד המקומי ירחיב. שאלתם סכומים, אנחנו מבקשים ממליאת המועצה השקעה של 1.7 מיליון להשקעה במשטח, במגרש, בשדרוג, 700 אלף שקל מאציינג מהספק שיזכה במכרז, והחזר ההשקעה החודשי למועצה 15 אלף ש"ח, זה המינימום. יש שאלות לגבי הסכומים האלה או שנגיע תכף לשאלות? אלה האופציות שעומדות לנגד עיניכם.

אורי עצמון [כפר סירקין]: מאיפה לקחתם את הסכום של 1.7 מיליון שרק התאורה בזמנו היו כמה מאות אלפים? האם יש מפרט שמראה? אני מכיר את המגרש הזה ממראה עיניים, אני מכיר את הקרקע הבוצית שיש בסביבה הזאת, וברור לי שזו לא ההשקעה הנכונה, מפני שאם אנחנו רוצים להשקיע ולזרוק אותו, אז 1.7 מיליון יספיק. אבל בשביל להחזיק אותו 10 שנים, זה לא יספיק, מפני שיצטרכו להגביה אותו עד למעלה ולא יתאפשר לעבוד על המגרש הזה. אז ההצעה לא נראית לי הצעה אמיתית ונכונה שעליה אפשר להתבסס. אז אם אין מספר עם מפרט כמו שצריך, קשה לנו להחליט. כמה תעלה אחזקה כזו שנתית?

אורי פדלון [מנכ"ל המועצה]: היא לא על חשבוננו. אנחנו לא משתתפים באחזקה אחרי השדרוג.

אורי עצמון [כפר סירקין]: כמה אנחנו דורשים מזה שיזכה במכרז, שיחזיק את המגרש? אני אגיד לך למה. אנחנו נשקיע מיליונים, אנחנו צריכים להכתיב לבן אדם כמה אתה משקיע, לא כמה שבא לך. ישקה את הדשא פעם בשבוע או ישקה אותו פעם ביום.

אורי פדלון [מנכ"ל המועצה]: זה סינטטי, חבר'ה, דשא סינטטי, הוא לא צריך להשקות אותו.

אורי עצמון [כפר סירקין]: הדבר הבא, כמה שנים יהיה החוזה עם ירחיב וכמה יש אופציה? השקעה כזאת לדעתי צריכה להיות 10 שנים עם שתי אופציות ל-10 שנים. עכשיו, איזה מועדון זה הגוף הזה שאנחנו רוצים להתקשר אותו? מה אנחנו דורשים ממנו? שמחר לא יסגור את הדלתות שלו ואומר לנו שלום.

דני ברכה [צופית]: המועדון הזה, מ.ס. איגוד, מי החליט על השם הזה?

אורי פדלון [מנכ"ל המועצה]: זה בעלות עמותה. יש מכבי, יש הפועל, הוא החליט להיות מרכז ספורט.



ישיבת מליאה - 21.6.26

אורי מרגלית [סגן ראש המועצה/רמת הכובש]: אנחנו עכשיו ניתן את רשות הדיבור לכל מי שביקש לפי סדר.

יהורם גולי [ירחיב]: אני נתתי את הקרקע, באהבה לנוער של כל המושבים. זה לא רק ירחיב, זה מתן, זה נירית, מכל המקומות באים לשם. והקרקע היא לכל הזמן, אני לא צריך את המגרש. המגרש הוא לנוער, לא בשבילנו.

רחל רבר [אלישמע]: דבר אחד לא ברור לי ממה שהציג אורי, הבנתי שהמועצה גם תקבל איזשהו תשלום חודשי. אז לא ברור לי, אם המפעיל צריך לשלם לירחיב, איך הוא יכול לשלם גם למועצה?

דוברת מדברת ללא מיקרופון: ירחיב לא חלק בכלל,

רחל רבר [אלישמע]: ירחיב לא תקבל תשלום על השכירות של המקום?

דוברת מדברת ללא מיקרופון: ירחיב הביאו את הקרקע למועצה, לנוער של המועצה.

רחל רבר [אלישמע]: אוקיי, אז קודם כול, אני חושבת שזה מאוד חשוב שיהיה לילדים איפה לשחק. גם מאלישמע מגיעים לירחיב, זה מאוד חשוב, וגם פנו אלי הורים שזה חשוב להם מאוד, וגם בגלל זה באתי אפילו באיחור והגעתי. זה חשוב מאוד. אבל יחד עם זאת, יש קולות אחרים. באים אליי אנשים ואומרים, לא יכול להיות שהמועצה משקיעה בירחיב כאלה מגרשים איכותיים.

יהורם גולי [ירחיב]: זה לא של ירחיב.

רחל רבר [אלישמע]: נכון, אבל תשמע, הנגישות של ילד מירחיב, שהוא הולך ברגל למגרש, גם במושבים אחרים רוצים שיהיה, כמו שהצבענו לקן בצור יצחק. יש מושבים שהמושב מת במובן הזה של פעילות, גיל שלישי, נוער, לכל הגילאים אין כלום, אין מבנים, אין כלום. למה? כי אין כסף, כי אין תקציב. זה בסדר, זה חשוב לכל הילדים, בכל היישובים, שיהיה להם לאיפה ללכת ולשחק כדורגל וזה מאוד חשוב כי אנחנו בתור מועצה צריכים לספק את זה. אבל יחד עם זאת, יש מושבים אחרים שיש מבנים, יש מגרשים, אז לעשות כדורעף, בכל יישוב, בעדנים יש, אני חושבת כדורשת.

דובר מדבר ללא מיקרופון: לא ביקשתם.

רחל רבר [אלישמע]: אבל יש מחלקת ספורט שהיא צריכה לדאוג לתושבים.

יהורם גולי [ירחיב]: הוועד המקומי ..

רחל רבר [אלישמע]: אז אני אומרת שחלוקת המשאבים צריכה להיות באופן כזה שהתושבים יהיו מרוצים. לא יכול להיות שיש רק במושבים מסוימים, ולא בגלל מסכנות. אין להם תקציב, אין, אתם יודעים, יש פה



ישיבת מליאה - 21.6.26

את הגזברית שיכולה להגיד איך המושבים המושבים מסתדרים עם התקציב שלהם. אין, הם לא מגיעים לזה.

* מדברים ביחד.

רחל רבר [אלישמע]: אני מדברת על המועצה, לא דיברתי בתור מושב. דיברתי על זה שבכל מושב צריך לאפשר לילדים של המועצה להגיע פה לכדורעף, פה לכדורשת ופה לסחב, לכל מושב שתהיה פעילות. זו דעתי.

הדר שושני [מתן]: דבר ראשון, אני רוצה להגיד שמתן תכף ידבר על זה, כאבא של אחד הילדים או יותר מאחד הילדים, כמה ילדים שלו שמשחקים שם, אבל יש פעילות ענפה היום במקום הזה, והפעילות הענפה הזאת, וזה הנושא השני, זו יוזמה חברתית מדהימה, לא פחות מזה, של בן אדם שהחליט שהוא מקים מועדון כדורגל, ומועדון כדורגל זה הרבה יותר מרק מועדון לבוא לשחק בו כדורגל. מועדון כדורגל זה מפעל חינוכי, זה ילדים שבמקום להסתובב בלילות, הם הולכים לישון מוקדם כי יש להם למחרת משחק ביום שישי, או יש להם ארבעה - חמישה אימונים בשבוע. זה מפעל חברתי מדהים שהבן אדם הזה הרים. תאהבו את הבן אדם הזה יותר, תאהבו אותו פחות, אל תכירו אותו בכלל, זה לא מעניין. כל תושב במועצה הזאת, בעיניי, שרוצה להקים מפעל חברתי לטובת התושבים שלנו, ובמיוחד לטובת הילדים והוותיקים במועצה הזאת, אנחנו צריכים לחבק את זה ואנחנו צריכים לעודד את זה, ואנחנו חייבים לתמוך בזה. ולא משנה מה קורה, וזה לא בא על חשבון שום דבר אחר, אנחנו נמצא את התקציבים והלוואי והיו תקציבים לעשות גם באלישמע כזה דבר, וגם בסירקין ובכל מקום אחר.

דפנה דילאון פז [שדה ורבורג]: הדר, היה סקר בין ההורים וכולם על מה שאתה אומר? יש לך נתונים ממה שאתה אומר על הפעילות החברתית ושביעות הרצון?

הדר שושני [מתן]: לא יודע אם היה. לא התכוונתי שזה לא בא על חשבון משהו אחר, התכוונתי שנמצא לזה את התקציב, בסדר? ודברים חשובים מוציאים להם תקציב, זה מה שהתכוונתי. אבל רגע, פדלון, איך הגענו לזה שאנחנו, תמורת 1.7 מיליון ש"ח, מבקשים מהזוכה להתחייב למינימום של 700,000 ועוד תשלום של 15,000 ש"ח בחודש 10.5% תשואה? אני רוצה לפחות לנתק את שני הדברים האלה. אתה רוצה לקחת כסף חודשי? דבר ראשון, אני מסכים שצריך לקחת כסף חודשי, הוא לא צריך להיות 10.5%. אנחנו באים לשרת את הפעילות הזאת ולא להרוויח עליה כסף, אז אנחנו צריכים להוריד את זה למקום נורמלי, ואנחנו גם לא צריכים להתנות את הדבר הזה ב-700 אלף, כי אולי יהורם גולי בסוף יבוא ויגיד, 'הפעילות הזאת כל כך חשובה לי, אני רוצה להשקיע את מה שחסר לו כדי שישפץ את המגרש הזה'. לא צריך להתנות את זה.

אורי מרגלית [סגן ראש המועצה/רמת הכובש]: לפני שאנחנו ממשיכים בסבב הפנימי, מתן, תודה שאתה מתארח אצלנו. הגעת לחלק הכי סוער של הערב, כצפוי. אז בוא תציג את עצמך בקצרה, את מה שיש לך להגיד, ואחר כך נוכל לשחרר אותך ולהמשיך את הדיון הפנימי. בבקשה.



ישיבת מליאה - 21.6.26

מתן נאור: שלום לכולם ונעים מאוד, לא אגזול הרבה מזמנכם. אני מתן נאור, נשוי לעדי ואבא לחמישה מתגורר ביישוב מתן, אני במקור מחולון. מהרגע שעברתי ליישוב, התאהבתי בחיי הקהילה, בהדדיות ובמה שדרום השרון מייצגת. לקחתי צעד ענק אחורה בעולם העבודה ואני מתרכז אך ורק בילדים, כי הילדים בשבילי זה הכל וכל השאר פחות חשוב. שלושה מתוך חמשת ילדיי הם שחקנים במועדון ספורט דרום השרון, הם שחקני ליגה פעילים עם כרטיס שחקן. לפני כשבועיים פנו אליי הורים, אמרו לי שהמועדון עומד להיסגר בעקבות מכתב שהגיע מההתאחדות, שבחורף האחרון התבטלו 18 משחקי ליגה, והמגרש הזה עומד להיסגר והוא לא תקני מבחינת ההתאחדות. רק בשביל לסבר לכם את האוזן, זה המגרש היחיד בכל רחבי המועצה שעונה על התקנים של ההתאחדות, שיכול לארח משחקי ליגה. ביקשתי להיפגש עם אושרת במגרש, ונפגשנו ביום ראשון האחרון. אושרת כיבדה אותי והגיעה ביחד עם אורי ועם מנכ"לית תפוז"ח, והייתה פגישה טובה. כל הנוכחים ראו שהמגרש הזה לא ראוי, אי אפשר לשחק בו כדורגל, יש שם בורות, אני לא מדבר על פציעות, אבל גם ילדים שרוצים לשחק כדורגל ובאים לבעוט בכדור, הם בועטים באוויר. אותו מכתב התראה לפני סגירת מגרש של ההתאחדות, נוגע רק למשחקים פעילים. האימונים של מ.ס דרום השרון מתבצעים בכל רחבי המועצה - בנווה ימין, בסינטי ובמגרש בירחיב. בחודשים דצמבר, ינואר, פברואר, התמונות שראיתם של המצב של המגרש, מתבטלים עשרות אימונים. ילדים שבאים להתאמן, אנחנו מקבלים הודעות שהאימון בוטל, אני יכול להראות לכם בוואטסאפ, אם אני עושה חיפוש 'המגרש מוצף', עשרות ביטולים. חשוב לי להגיד, אני לא מייצג את מועדון ספורט דרום השרון, אני לא מייצג את יניב צ'יצ'יאן, אני מייצג את הילדים של כולנו. אני מודע לזה שצ'יצ'יאן מייצר אנטגוניזם, אבל כמו שהוא חלק מהבעיה, הוא גם חלק מהפתרון. מועצה אזורית דרום השרון שיש בה עשרות יישובים, קיבוצים, מושבים, מלבד המגרש בירחיב, אין בה שום מגרש נוסף שעונה על הקריטריונים של ההתאחדות. הילדים ואנחנו ההורים רוצים לפתוח את העונה הקרובה עם דשא ראוי, כי אחרת ההתאחדות לא תאשר את זה. כל המתקן בירחיב, הוא לא מכבד ולא ראוי. לא חדרי ההלבשה, לא היציע, לא השירותים. אנחנו מבקשים מגרש דשא ראוי. המקום שלי זה לא להיות פה, המקום שלי זה להיות ביציע ולעודד את הילדים. כן יציע משודרג, לא יציע משודרג, זה באמת פחות מעניין. אנחנו מבקשים מגרש דשא שהילדים יוכלו להתאמן ולשחק בכל עונות השנה ושלא נקבל את הביטולים. המועדון הוא בית חברתי למאות ילדים. יש במועדון 700 ילדים, 300 מהם בתחרויות בליגה. במועדון קיימת קבוצת בנות, אתם לא מבינים מה זה לראות קבוצת בנות מתאמנות בכדורגל, רצות, מבקיעות גול, זה פשוט חוויה. החזה נמתח, הלב מתפוצץ מגאווה. הערך המוסף של המועדון מבחינה פדגוגית חינוכית, המועדון דורש מהתלמידים להראות להם ציונים של התעודות. המועדון מבקש לראות ציונים של המבחנים של הילדים.

דפנה דילאון פז [שדה ורבורג]: הבנות בתחרויות ליגה?

מתן נאור: כן, לגמרי.

דפנה דילאון פז [שדה ורבורג]: כמה?



ישיבת מליאה - 21.6.26

מתן נאור: זו קבוצה של 20 בנות, ומתוכננת להקים בעונה הבאה עוד קבוצת בנות. כל ההורים מקבוצות חוץ שמגיעים מיישובים אחרים מרחבי הארץ מגיעים למגרש הזה, ואתם לא מבינים, הם אומרים, איך יכול להיות שיש לכם כזה מגרש? כשאנחנו הולכים למשחקי חוץ, הדבר הראשון שאנחנו מדברים, איך יכול להיות שלכולם יש מתקנים נהדרים ולנו יש את המתקן הלא ראוי הזה? אין הורה שהילד שלו, מתוך 300 הילדים האלה, לא שאל אותו לפחות פעם אחת איך יכול להיות שלכולם יש מגרש טוב ואיכותי ורק לנו אין. כל ניצחון של הקבוצה הילדים שרים, דרום השרון אצלי בלב. שהילדים האלה גם יהיו בלב שלכם, ותאשרו להם בבקשה מגרש ראוי שיוכלו לשחק.

אורי מרגלית [סגן ראש המועצה/רמת הכובש]: תודה רבה, מתן. עכשיו מתן נפרד מאיתנו, ואנחנו ממשיכים בדיון הפנימי.

גל קפלן הראל [שדי חמד]: גילוי נאות, הבת שלי הקטנה, לפני 10 שנים הייתה הקבוצה הראשונה בדרום השרון של שחקניות כדורגל, היו להם אפילו מדים ורודים, והם שיחקו בבית הספר הזה, וזה היה מדהים. אני מעלה פה את הסוגיה הזאת, שאנחנו יודעים שנאמר לנו, וגם לי נאמר מחוץ לפגישה הזאת שכ-700 ילדי דרום השרון משחקים כדורגל במגרש המועצתי היחיד שיש, זה המגרש היחיד שבו משחקים משחקי ליגה. אותי לא מעניין כרגע איפה ימוקם המגרש, אנחנו צריכים שיהיה מגרש מועצתי, לאפשר לילדים לשחק כדורגל ברמת ליגה, ואם זה יהיה בירחיב או בכל מקום אחר. זה הדבר הראשון שאנחנו צריכים להצביע עליו לדעתי. הדבר השני שאנחנו צריכים להצביע עליו פה, שעומד להצבעה, זה שמדובר עדיין במאות ילדים. אנחנו מקבלים פה החלטות ביחס לכל מיני דברים שקשורים לחינוך, שהמספרים הרבה יותר נמוכים, ואנחנו מצביעים בעד תקציבי ענק שלא קשורים להיקף השימוש של אותם ילדים באותם תקציבים. למשל, בית ספר ל-250 ילדים, שאישרנו בהשקעה של מיליונים בפעם האחרונה. אז אני מציבה פה 250 מול 18 מיליון או 15 מיליון, יש לנו פה 700 מול 1.7 מיליון. אז אני חושבת שפה-

דובר מדבר ללא מיקרופון: זה ממשרד החינוך.

גל קפלן הראל [שדי חמד]: לא, אנחנו מממנים שליש משרד החינוך, אם אני לא טועה, אני לא זוכרת את המספרים. אבל אני אומרת כזה דבר, זה עסק פרטי במרכז. העסק הפרטי הוא מכרז ששוכרים את המגרש הזה. אני בעד. אני אומרת שאני חושבת שיש לנו 700 ילדים עם השקעה לא גבוהה ביחס לכמות המשתמשים שיהיו מהמגרש הזה, ואני חושבת שאנחנו צריכים להצביע בעד.

יום טוב אלקבץ [חגור]: אני חייב ללכת, אז אני תומך במה שאמרה גל. אורי, אני לא יודע מאיפה הבאת את המספרים של ה-2.5 ושל ה-1.5 מיליון. כיו"ר ועדת ספורט של המועצה, אמרו לי תקציבים אחרים לגמרי.

אורי פדלון [מנכ"ל המועצה]: אבל לא הכל עובר דרך ועדת הספורט. כשחכ"ל עושה קירוי מעל מגרש, זה לא עובר בוועדת הספורט.



ישיבת מליאה - 21.6.26

יום טוב אלקבץ [חגור]: אוקיי, אני מקבל דיווח מה התקציב בכלל. מספרים שונים לחלוטין.

אורי פדלון: לא הכל עובר דרך ועדת הספורט, זה קשור לחכ"ל. אני מוכן לבחון, זה המספרים.

יום טוב אלקבץ [חגור]: אני חושב שזה ילדים שלנו ואנחנו כן צריכים להשקיע וכן צריכים לתת להם את האפשרות. יש שם פעילות מבורכת לכל הילדים, לכל המועצה האזורית, וכן צריכים להשקיע. אנחנו כבר דחינו פעם אחת, בטעות, לטעמי, בטעות גדולה, דחינו את העניין של התאורה בירחיב, בואו לא נעשה את הטעות הזאת עוד פעם, זה הילדים שלנו, זה חינוך. וכל הכבוד לירחיב בכלל שנותנים את האדמה. תראו לי מושב שיסכים לתת פה את האדמה בחינם.

דפנה דילאון פז [שדה ורבורג]: אני חושבת שהנושא הזה של המגרש כדורגל בירחיב חייב ועדה משלנו, רצינית מאוד, שתדון בכל הנושא הזה לעומק, בדיוק כמו בנושא הארנונות. אני אומרת לכם, הילדים שלנו זה העתיד שלנו. אני אומרת לכם שוב, גילוי נאות, אני לחצתי על הנכד שלי לעבור לדרום השרון מאידיאולוגיה אמיתית. הוא היה בהפועל כפר סבא, והיום הוא אומר לי 'סבתא, אני ירדתי ברמה. לא יכולנו לשחק, היו צריכים להעביר אותנו למגרשים פה של המועצה, זה לא מגרשים אורגינליים'. אנחנו נמצאים, תדעו לכם, בבעיה אמיתית בנושא הספורט. אצלנו בשדה ורבורג יש כדורגל לילדים, עם אריה שהיה אפילו המורה של אושרת לספורט, שרק השנה הזאת החלפנו אותו כי הוא ביקש, הוא הגיע לגיל. והפעילות של הכדורגל מדהימה, אבל אז הם מתפתחים וצריכים להגיע לליגות, ואני באמת מתביישת שלנו בדרום השרון, עם כל זה שיש לנו רק 35 אלף תושבים, אין לנו ספורט מפואר. אני רוצה ואני חושבת שאנחנו צריכים להילחם על זה, ולהביא משקיע ולהשקיע בזה, אנחנו חייבים את זה לילדים ולילדות שלנו. זה העתיד שלנו, עם מלחמות ועם עידן כזה, אני אומרת לכם שאפשר לעשות את זה, צריך להשקיע פה עבודה. עם עידן כזה של מה שאנחנו הולכים לעבור, כל שני וחמישי מלחמה ומבצע, זה הריפוי של הילדים, זה מה שמחזיק אותם.

דובר מדבר ללא מיקרופון: את נגד.

דפנה דילאון פז [שדה ורבורג]: לא, אני לא אומרת שאני נגד, אני אומרת ש-1.7 מיליון זה לא תקציב ריאלי, אנחנו לא נצליח בזה. לא נמצא מישהו טוב שיפעיל את זה. למה צריך לזה ועדה? ילדים בתחרויות ספורט כאלה, בכל נבחרת ספורט, הרצליה, רמת השרון, הילדים זקוקים גם לפסיכולוג ספורט, לדברים שאנחנו צריכים להשקיע בהם, וזו השקעה חשובה.

גלית אדם [ירחיב]: טוב, כולם כבר אמרו שזה הילדים שלנו, ואנחנו צריכים לדאוג לילדים שלנו. אני לא חוזרת על כלום. אבל במהות, אני אומרת, מה שחשוב זה לא לראות את הרווחים. אני ראיית שהיא מדבר גם על מגרשי סחבק, ששם יש את הרווחים. צריכים להסתכל על זה לא בעין של רווחיות, נכון שאני אומרת מול המפעיל שצריך לעשות איזשהו מכרז-



ישיבת מליאה - 21.6.26

אורי פדלון [מנכ"ל המועצה]: אני רק אגיד שלמרות הרווחים, יש החזר השקעה של שלוש וחצי שנים בסחבק.

גלית אדם [ירחיב]: לא, אבל אנחנו לא משווים כאן בין הסחבק למגרשי כדורגל, פה אני מסתכלת על זה כעל השקעה לטווח ארוך בילדים שלנו, ולפעמים צריך לשים יותר כסף למען הילדים שלנו. יש את הוותיקים, יש את הילדים שגם צריך להשקיע בהם. ולעניין באיזה יישוב, כל יישוב יכול להציע פרויקט אחר, וזה יכול לעבוד גם כן. בזמנו אושרת אמרה, יישוב שיבוא, אנחנו נראה איך אנחנו יכולים לבוא ולתת גם כן כדי לקדם דברים גם ביישובים אחרים. לעניין המכרז כן חשוב לי שהמכרז לא יהיה באופן כזה שאף אחד לא יגיש, כי זה לא יהיה רווחי.

יעל בנט מאיר [מתן]: אני רציתי רק לדבר על החשיבות של המגרש הזה לחוסן של הילדים, כמו שהדר ציין, ליציאה שלהם למסגרת מאוד חשובה, מאוד תחרותית, מפגשים עם נוער אחר, והלכידות הזו שתורמת להם להרבה מאוד. ב-7.10 כפר עזה, שבמועצות האזוריות שם מאוד משקיעים בתחום של הספורט ויש שם הרבה מאוד קבוצות שמתחרות ביניהן ומתחרות בארצי, הכדורגל הזה הציל אותם, הרים אותם למעלה, גם את הילדים וגם את הגדולים, ולאחרונה יצא סרט שמתעד את המבנה החסר, את החבר'ה שנהרגו, ואת החזרה לשפיות מה-7.10 בזכות הכדורגל של הקבוצה, גם של הגדולים וגם של הקטנים.

איתן יפתח [אלישמע]: הרוח שנשמעת מכולם וגם אני כמובן, אנחנו כולם רוצים שיהיה פה את המגרש הזה במועצה וחושבים שזה ראוי וזה צריך וזה חינוכי. זה אין ספק, אנחנו רוצים את זה וגם אני רוצה את זה. וכל הכבוד לירחיב שנותנים את המגרש ללא עלות, כולל בשבתות, זה לא מובן מאליו, גם יש פה את העניין של שבת שזה אולי מפריע לסביבה, והם נותנים התחייבות שלהם ל-10 שנים. המגרש יהיה סינטיטי, תהיה לו עדיין אחזקה והכל, וצריך להיות פה מכרז. המאצ'ינג של ה-700 אלף, עלו קולות של נוריד ככה ונעשה ככה, אבל אני חושב שהמאצ'ינג שאנחנו נותנים פי 2.5, אפילו יותר, ומשקיעים היום בהלוואה או במה שלא יהיה, והוא ייתן עוד סכום לפי התוכנית העסקית שעברה תיקוף מסוים, וזה ייתן את ההתחלה. אני סומך על זה שהסכומים האלה יספיקו, כי אם אתם תבואו ותגידו עכשיו שזה לא יספיק ויהיה עוד, זה משהו אחר. אם המועצה או מי שבדק את זה נותן את התיקוף שזה מה שיספיק, אז אנחנו בזה. יהיה פה מכרז, המכרז צריך להיות פתוח לכולם, הוגן כזה שגם מי שרוצה מבחוץ ולאו דווקא הנוכחי. אם הנוכחי, אדרבא ואדרבא הוא מכיר, הוא כבר שלנו, הוא כבר פה, הכל טוב, אבל זה צריך להיות זמין גם לאחרים. חשוב מאוד, עוד פעם, גם בנושא שלא יהיה מסמוס של הסכום ומסמוס של המאצ'ינג. אני חושב שצריך גם לערב בזמן בניית המכרז את ועדת הספורט אולי, לערב את היועצת המשפטית של המועצה. זה לא צריך להיות מכרז של ירחיב, אני חושב שזה צריך להיות מכרז של המועצה עבור ירחיב וצריכים להיות מעורבים בצורה מלאה, כולל ערבויות. אני חושב שצריך להיות במכרז ערבויות, זה התחייבות של המועצה. ואם יש מפעיל גם הוא צריך להתחייב, לא רק אנחנו מתחייבים והמושב צריך להתחייב על הקרקע, גם הוא צריך להתחייב ולהראות את הרצינות שלו לאורך זמן, על ידי ערבויות, כמו בכל מכרז שעושים לכזו תקופה. אני לא נכנס לסכומים של הערבויות, אבל שיהיה הוגן. מישהו שיוכל לעמוד בזה. דבר נוסף, צריך להבין שזה עסק. מי



ישיבת מליאה - 21.6.26

שיזכה, עם כל הרצון שלו שהוא טוב והוא הכי מועיל לילדים, הוא גם צריך להסתכל על זה כעסק והוא מרוויח. אני מאמין שהוא יעשה את התוכנית העסקית שלו כדי לדעת שאם הוא נכנס לזה, זה רווחי לו והוא מרוויח גם שכר. דרך אגב, אנחנו תומכים, עד עכשיו לפחות אני יודע שתמכנו במעל 100 אלף ש"ח תמיכות במועדון הזה כל שנה.

דפנה דילאון פז [שדה ורבורג]: זה מראה לך שהכל זה פלסטר פה יהיה. יש לך כבר ניסיון עבר, אז עוד פעם לחזור על הטעויות האלה.

איתן יפתח [אלישמע]: אנחנו רוצים לקדם אותה, ואנחנו כל שנה נתנו 100 אלף ש"ח, אז תראו לאורך זמן כמה נתנו. דבר אחרון, ילדים ממושבים אחרים אמרו שזה של המועצה, אני רוצה שזה באמת יצא לפועל. בפועל זה אומר שאם הורים וילדים ירצו לעשות משחק ידידות או עם מושב אחר וירצו להיכנס למגרש הזה בזמן שאין את הפעילות של הליגה או של החוגים האלה, יהיו חלונות זמן ידועים מראש וש אפשר להירשם. זה לא מגרש פרטי.

*** מדברים ביחד.**

אורי: איתן, הבנו. אתה רוצה זמינות גם לילדים אחרים. בסדר גמור.

יורם דוקטורי [עדנים]: אני לא חוזר על שום דבר שנאמר. אני תומך כמובן, אבל הדגש שלנו כמועצה כפרית שחשוב לה הירוק, גם להתמקד בספורט שאפשר לעשות רק במושבים ובקיבוצים, במרחב הכפרי, ואני אעלה את זה בהמשך, הקמה של היפודרום, זה הכל.

שמוליק מריל [גבעת השלושה]: שתי הערות קצרות. אחת, זה שהיום הארוך נגמר, נכנס הלילה, וצריך לסיים את הדיון הזה. ההערה השנייה היא, אנחנו מדברים רק על כדורגל. כדורגל זה 11 ילדים על המגרש. מה קורה עם ענפי ספורט אחרים? אם יבוא מחר מישהו וירצה התעמלות, גם המועצה תתמוך בו? אז אני חושב שאנחנו צריכים לשים את כל הדברים האלה בפרופורציה ולראות איך משחקים את זה כן ואת זה לא. שזה לא יהיה משהו שאתם פה מתחייבים בבת אחת לכל ענפי הספורט, אפילו אם זה שני ילדים במועצה, הם גם ילדים של המועצה והם ילדים שלנו.

גילה פריין [ירקונה]: היה ניסיון להקים מועדון כדורעף, אני לא יודעת מה גורלו, אבל לא משנה. שאלה, על מה מבוסס 1.7 מיליון ש"ח?

דובר מדבר ללא מיקרופון: ומי חתם על זה? מי האדם במועצה שאחראי על זה?

אורי מרגלית [סגן ראש המועצה/רמת הכובש]: מאה אחוז. תודה רבה, ובשאלות האלה סיימנו.



ישיבת מליאה - 21.6.26

איל מילר [גת רימון]: יש לי עוד שאלה אחת, כמה ילדים מדרום השרון במועדון הזה, כי 700, אומרים לי שזה נתון לא נכון.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: טוב חברות וחברים יקרים, הגענו לסיומה של ישיבת המליאה ואני אסכם את הפרק הזה שהיה ללא ספק מעניין, רלוונטי, ועורר כאן שיח ער מאוד, אבל עכשיו סיכום. אנחנו צריכים לקבל החלטה לגבי השירות שאנחנו רוצים לתת לילדי המועצה שלנו. אם אנחנו מגדירים את הספורט הזה כספורט שאנחנו רוצים לתת בו שירות לילדי המועצה שלנו, מילדים צעירים ועד בוגרים, גם בית ספר לכדורגל וגם ליגה ואנחנו רוצים על בסיס מה שאנחנו רואים, שיש היענות מאוד מאוד גדולה כי זה הספורט עם קהל המשתתפים הכי גדול שלו במועצה, אם אנחנו רוצים לתת לזה מענה, אנחנו צריכים לייצר את התנאים למשחק שמאפשר משחק ליגה. במיפוי שעשינו במועצה של כל היישובים והמגרשים הקיימים, מצאנו שהיישוב היחידי שהסכים לתת את המגרש שלו ללא תמורה, למשחקים גם בשישי - שבת, היה הישוב ירחיב, היישוב היחידי שהיה בו מגרש שאפשר היה להתאים אותו. אני לא חוזרת היסטורית למה שהיה, החזיק מעמד כמה שנים שזה החזיק מעמד, בשנה האחרונה, אין שום הסכם בין המועצה למפעיל למושב. כתוצאה מהצורך הזה שלא מקבל מענה ראוי, גובש כאן מתווה. המתווה הזה הוא לא סגור עד הסוף ולכן אני מציעה את הדבר הזה: אחד, יש כאן ועדת ספורט, יש לה שני יו"רים. אנחנו, עם הצוות המקצועי שעבד מאוד קשה, אורי, שעשה עשרות מפגשים בנושא הזה ובדק את זה, כי אולי הוא לא אמר את זה קודם, אבל אורי היה בהנהלת מועדון ספורט מכבי תל אביב, ועם הניסיון והידע שיש לו הוא ישב על זה הרבה מאוד פגישות עם מי שצריך, והוא יעשה את זה גם עם ועדת הספורט. העקרונות המתווים יהיו כך: 1. מכרז. זה שיש כאן מפעיל שהפעיל בשנים האחרונות והוא עושה עבודה חינוכית טובה, כי עובדה שיש פידבקים טובים, עדיין זה מכרז פתוח, הוא יכול להתמודד וגם יכול להתמודד כל אחד אחר, זה מכרז. 2. צריך מתווה למכרז. המכרז צריך לכלול מפרט ברור של מה ההשקעה, מה ההחזר ומה לאורך זמן כולל ההסכם, גם מול המושב, גם מול המפעיל שיזכה. יכול להיות שהוועדה, עם הצוות המקצועי, יצטרכו לעדכן את התקציב ויכול להיות שהם יגידו, וואו, בול, זה מה שצריך למפרט הזה והזה. המפרט יוגדר. ולכן מה שאני מציעה, ואני מציעה לשים את זה בלוחות זמנים, כי לוועדות יש זמן ותהליכים לוקחים זמן, אין לנו כאן זמן אם אנחנו רוצים להתכונן לפתיחת העונה הבאה ולכן אני מציעה שבטווח זמן שאורי יגדיר, שזה עניין של נגיד שבועיים, על בסיס העבודה שנעשה על הנדבך הזה, תוך שבועיים תהיה כאן הצעה. כמובן שיש כאן גם את הייעוץ המשפטי ואנחנו נצטרך גם את הסיוע מתהילה מול ירחיב בנושא של איזה מכרז צריך להוציא. ואני רוצה לסכם את זה רגע בתודה, יורם וגלית. זה לא ברור מאליו. יורם, אתה גם יושב ראש האגודה. ההחלטה של האגודה שלך וההחלטה של ועד מוניציפלי לתת את המגרש שלכם ללא תמורה עבור הילדים והנוער של דרום השרון לשחק, זה באמת לא ברור מאליו. וגם בהנהלה שנשאלו אז מה יוצא לירחיב מזה? העובדה שאתם נותנים שירות למועצה מספקת אתכם, באמת שזה לא ברור מאליו, אנחנו מודים לכם על זה, אני חושבת שזה מודל מצוין, שאם יהיו עוד ישובים שירצו לעשות את זה אצלם, נברך על זה. אז זה הסיכום שלי. בעוד שבועיים תתכנס ההנהלה לקראת המליאה הבאה ואז זה יוצג להנהלה כבר עם המספרים, ואז בישיבה הבאה אנחנו



ישיבת מליאה - 21.6.26

נוכל להצביע. ההצבעה שלנו תהיה הצבעה על מתווה מכרז. רק שיהיה מי שיזכה במכרז אנחנו נשחרר את התב"רים. עד כאן.

דוברת מדברת ללא מיקרופון: הנקודה שחסרה לי היא ... הרי מכל ועד דורשים שיגיש ויבדוק הצעות מחיר, שלוש הצעות מחיר-

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: מכרז.

דוברת מדברת ללא מיקרופון: לא משנה, המכרז הוא על 700 אלף ש"ח.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: לא, על הכל, שקל לא יוצא ללא מכרז. לכן אנחנו לא מצביעים על תב"ר עכשיו. ההחלטה היום היא לא על מסגרת תקציבית, היא על המתווה שהצעת. מי בעד?

איל מילר [גת רימון]: רגע, רגע, עדיין לא קיבלתי-

יהורם גולי [ירחיב]: ...

איל מילר [גת רימון]: שתוק, כשאני מדבר אתה תשתוק, תשתוק. אל תהיה לי גיבור, אל תעשה עליי רוח.

אורי מרגלית [סגן ראש המועצה/רמת הכובש]: יורם, עוד קצת סבלנות.

איל מילר [גת רימון]: ביקשתי כמה פעמים לדעת כמה ילדים מדרום השרון משחקים? אם היו עשרה ילדים, אז לא מסכימים. זרקו פה נתון 700, אמרו לי שהוא לא נכון.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: יש תשובה, אורי יודע והוא יגיד כמה ילדים, אבל אני רוצה להגיד משהו. זה לא רלוונטי עכשיו לעתיד. זאת אומרת, יש 400 ילדים או 500, זה הטווח, בסדר? הוא אומר שיש לו 700, אבל נגיד שיש 400, זה המינימום של המינימום מדרום השרון. כשאנחנו מסתכלים על זה לעתיד, מבחינתנו כמה שיותר, אנחנו רק רואים את הביקושים, זה הכל. לישיבה הבאה יהיו גם נתונים מספריים. מי בעד המתווה שהצעת? מי נמנע? מי מתנגד? פה אחד. שבוע טוב לכולם, תודה.

החלטה: מליאת המועצה מאשרת פה אחד את המתווה שהוצע על ידי ראש המועצה באשר להשקעה במגרש הכדורגל בירחיב.

הישיבה ננעלה

בברכה,



ישיבת מליאה - 21.6.26

**אורי פדלון, מנכ"ל
המועצה**

**מאיה עוז, גזברית
המועצה**

**אושרת גני גונן, ראש
המועצה**